
Página 2 B.O.P. DE CADIZ NUM. 158 18 de agosto de 2022

JUNTA DE ANDALUCIA

CONSEJERIA DE FOMENTO, ARTICULACION 
DEL TERRITORIO Y VIVIENDA
CONSORCIO DE TRANSPORTE

 METROPOLITANO DEL CAMPO DE GIBRALTAR
EDICTO

	 El Consejo de Administración del Consorcio de Transporte Metropolitano 
del Campo de Gibraltar, reunido en sesión extraordinaria y urgente celebrada el día 29 
de julio de 2022, ha adoptado, entre otros, el siguiente ACUERDO:
	 Primero.- Aprobar una revisión temporal entre el 1 de septiembre 
y el 31 de diciembre de 2022, de las tarifas para los usuarios de los servicios 
metropolitanos  aplicando una reducción del 30% de las tarifas de la tarjeta, en 
los siguientes términos:
	 a) En los servicios de transporte público regular permanente de viajeros por 
carretera de uso general del ámbito territorial del Consorcio, disminuyendo la tarifa 
de la tarjeta un 30% y manteniendo las de billete sencillo, tal y como se recoge en el 
siguiente cuadro:

SALTOS Billete Sencillo Tarjeta
0 1,50 0,65 €
1 2,50 0,99 €
2 4,55 1,74 €
3 7,00 2,73 €
4  3,47 €

Estas tarifas incluyen IVA y seguro obligatorio de viajeros.
	 Algeciras, a 8 de agosto de 2022.- El Director Gerente,  Ramón Aranda.
Firmado.						              Nº 88.461

ADMINISTRACION LOCAL

AYUNTAMIENTO DE ALGECIRAS
ANUNCIO

	 El Ilmo. Sr. Alcalde-Presidente de este Excmo. Ayuntamiento, mediante 
Decreto n.º 5258, de fecha 27 de julio de 2.022, ha dispuesto aprobar inicialmente el 
PROYECTO DE REPARCELACIÓN DE LA UNIDAD DE EJECUCIÓN 6.UE.22 
“VIVERO”, presentado por EXPLOTACIONES SAQUEPA S.L.
	 En consecuencia, se somete a información pública durante el plazo de 
UN MES a contar desde el día siguiente al de la publicación del presente anuncio, 
de conformidad con lo establecido en el artículo 108.1 del Reglamento de Gestión 
Urbanística para el desarrollo y aplicación de la Ley sobre Régimen del Suelo y 
Ordenación Urbana, aprobado por Real Decreto 3288/1978, de 25 de agosto.
	 Durante dicho plazo podrá ser examinado por cualquier interesado en 
las dependencias municipales de la Delegación de Urbanismo, situadas en la Plaza 
de Andalucía de esta Ciudad, para que se formulen las alegaciones que se estimen 
pertinentes. Asimismo, estará a disposición de los interesados en la sede electrónica 
de este Ayuntamiento  https://sede.algeciras.es/tablon-web/.
	 Lo que se hace público para general conocimiento. En Algeciras, a 
01/08/2022. LA CONCEJAL DELEGADA DE URBANISMO. Firmado: YESSICA 
RODRIGUEZ ESPINOSA.

Nº 86.010
___________________

AYUNTAMIENTO DE SAN ROQUE
ANUNCIO  

	  El Ayuntamiento Pleno, en sesión ordinaria celebrada el día 28 de Julio 
de 2022, aprobó inicialmente la:
	 -EXPEDIENTE DE MODIFICACIÓN DE CRÉDITO  3/2022, (EXP 
6613/2022).
	  Dicho expediente  estarán de manifiesto al público en la Intervención 
Municipal de este Ayuntamiento por espacio de QUINCE DIAS contados desde la 
publicación de este anuncio  en el Boletín Oficial de la Provincia de Cádiz, durante cuyo 
plazo cualquier habitante del término o persona interesada, podrá presentar contra este 
acuerdo y ante el propio Ayuntamiento Pleno las reclamaciones oportunas con arreglo 
al artículo 169 y siguientes del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo, por 
el cual se aprueba el Texto Refundido de la Ley Reguladora de Haciendas Locales.
	 Caso de no existir reclamación alguna sobre los mismos, se entenderá 
definitivamente aprobado.
	 01/08/2022. La Alcaldesa Accidental. Firmado: Mónica Córdoba Sánchez.

Nº 86.030
___________________

AYUNTAMIENTO DE BORNOS
ANUNCIO

	 Por la Alcaldía se ha dictado el Decreto núm. 1325/2022, de 1 de agosto, 
cuyo tenor es el siguiente:
	 “Por Decretos de esta Alcaldía núm. 959/2019, de 28 de junio, 513/2021, 
de 31 de marzo, 928/2021, de 26 de mayo y 667/2022, de 1 de abril, fueron delegadas 
diversas competencias de dicho órgano en los Tenientes de Alcalde.

	 Atendido que por ausencia de Alcalde, se considera necesario dictar la 
correspondiente disposición a fin de garantizar el correcto funcionamiento de los 
diferentes servicios durante el periodo de ausencia del Alcalde, desde el día 2 al 22 de 
agosto, ambos inclusive.
	 En consecuencia, y visto el artículo 47 y 48 del Real Decreto 2568/1986 , de 
28 de noviembre, por el que se aprueba el Reglamento de Organización, Funcionamiento 
y Régimen Jurídico de las Entidades Locales, esta Alcaldía HA RESUELTO: 
	 PRIMERO: Delegar en Dª. María José Lugo Baena, Primera Teniente de 
Alcalde, la totalidad de las funciones de la Alcaldía, en los términos del artículo 23.3 
de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, durante 
el período anteriormente indicado. 
	 SEGUNDO: Publicar la presente Resolución en el Boletín Oficial de la 
Provincia.
	 TERCERO: Dar traslado de la presente resolución a la 1ª. Teniente de 
Alcalde, Doña María José Lugo Baena.
	 Lo que se hace público para general conocimiento. Bornos, 1 de agosto de 
2022. El Alcalde, Hugo Palomares Beltrán. Firmado.

Nº 86.032
___________________

AYUNTAMIENTO DE PRADO DEL REY
ANUNCIO

Acuerdo del Pleno del Ayuntamiento de Prado de Rey por el que se aprueba 
definitivamente el expediente de modificación de créditos n. º 13/2022 del Presupuesto 
en vigor, en la modalidad de crédito extraordinario financiado mediante baja de otras 
aplicaciones de gasto. 
	 El Pleno de este Ayuntamiento, en sesión ordinaria celebrada el día 30 de 
mayo de 2022, acordó la aprobación inicial del expediente de modificación de créditos 
13/2022 financiado mediante baja de otras aplicaciones de gasto, publicándose la misma 
en el Boletín Oficial de la Provincia de Cádiz, número 114 de fecha 16 de junio de 
2022.
	 Transcurrido el plazo de información pública de 15 días hábiles desde dicha 
publicación, no se han presentado alegaciones a la misma, por lo tanto se considera 
definitivamente aprobada con el siguiente detalle:

ALTAS EN APLICACIONES DE GASTOS
Aplicación

Descripción Créditos 
iniciales

Crédito 
Extraordinario

Créditos 
finalesProgr. Económica

 3321 62506 MOBILIARIO 
BIBLIOTECA 0,00 26.163,57 26.163,57 

3321 62904 PUERTA DE CRISTAL 
BIBLIOTECA 0,00 4.500,00  4.500,00 

 TOTAL 0,00 30.663,57 30.663,57
 
	 Esta modificación se financia con cargo a baja de otras aplicaciones que 
no van a ser utilizadas a lo largo del ejercicio, en los siguientes términos:

BAJAS O ANULACIONES EN CONCEPTO DE GASTOS
Aplicación

Descripción Créditos 
iniciales

Bajas o 
anulaciones

Créditos 
finalesProgr. Económica

 164 76100 PLAN PROVINCIAL 2018 23.178,75 - 12.907,64 10.271,11

 330 22699 
OTROS GASTOS DIVERSOS 
DE CULTURA (EJERCICIOS 
ANTERIORES) 

6.317,30 -6.317,30 0,00 

 330 22706 
ESTUDIOS Y TRABAJOS 
TÉCNICOS CULTURA 
(EJERCICIOS ANTERIORES) 

606,73 -606,73 0,00 

330 22798
TRAB. REALIZ. POR 
OTRAS EMPRESAS 
Y PR. CULTURA( EJ. 
ANTERIORES)

3.044,00 -3.044,00 0,00

338 22603
PUBLICIDAD Y PROP. 
FIESTAS EJERC. 
ANTERIORES (2015)

665,50 -665,50 0,00

338 22798
TRAB. REAL. OTRAS 
EMPRESAS Y 
PROFESIONALES FIESTAS 
(EJ. ANTERIORES)

894,24 -894,24 0,00

340 22602
PUBLICIDAD Y 
PROPAGANDA DEPORTE 
EJ. ANTERIORES (2015)

239,58 -239,58 0,00

920 21301
MAQUINARIA. INST. Y 
UTILLAJE (EJERCICIOS 
ANTERIORES

2.155,30 -2.155,30 0,00

920 22111
PRODUCTOS DE 
LIMPIEZA  Y ASEO (AÑOS 
ANTERIORES)

3.833,28 -3.833,28 0,00

  TOTAL BAJAS  -30.663,57
  
	 Lo que se hace público para general conocimiento.
	 En Prado del Rey, a la fecha de la firma electrónica. La Alcaldesa. Fdo. 
María Vanessa Beltrán Morales.				          Nº 86.036



18 de agosto de 2022 B.O.P. DE CADIZ NUM. 158 Página 3

AYUNTAMIENTO DE ROTA
EDICTO

	 Aprobadas por éste Ayuntamiento la Lista Cobratoria que seguidamente 
se indica, relativa al presente ejercicio de 2022, por el presente se expone al público 
durante el plazo de Quince Días, contados a partir del siguiente al de publicación de este 
anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia, durante el cual los interesados legítimos 
podrán examinarlas y formular las alegaciones que estimen oportunas. Dichas Listas 
Cobratorias se encuentran expuestas en las Oficinas del Área de Gestión Tributaria 
Municipal en horario de 9,00 a 13,30 de días laborables.  
	 De conformidad con lo previsto en el Art. 14.2.c) del Real Decreto Legislativo 
2/2004, de 5 de marzo, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley Reguladora de 
las Haciendas Locales, contra las cuotas comprendidas en las referidas Listas Cobratorias 
solo podrá interponerse recurso de reposición, previo al Contencioso-Administrativo, 
ante el Sr. Alcalde-Presidente, en el plazo de UN MES, a partir del día siguiente al de 
finalización de la exposición pública del Padrón que nos ocupa.
	 La Lista Cobratoria referida se contrae a la siguiente:
	 * Tasa sobre Entradas de Vehículos a través de las aceras y reservas de la 
vía pública.
	 En cumplimiento del Art. 102.3 de la Ley General Tributaria, se hace constar 
que el presente Edicto se publica para advertir que las liquidaciones, por los tributos y 
ejercicio referidos, se notifican colectivamente, entendiéndose realizadas éstas el día 
en que finaliza la exposición pública de las Listas Cobratorias que se indican.
	 Asimismo se acordó fijar como fecha de pago en periodo voluntario de 
las cuotas resultantes, y relativas al tributo referido anteriormente, desde el día 01 de 
AGOSTO hasta el próximo 07 de DICIEMBRE de 2022.
	 El pago de los mismos podrá efectuarse mediante el ingreso en cualquiera 
de las siguientes Entidades Bancarias, como gestora y colaboradoras en la recaudación 
municipal, o a través de Domiciliación Bancaria: CAJASUR BBK; CAJA RURAL 
DEL SUR; UNICAJA; BANCO SANTANDER; BANCO BILBAO VIZCAYA 
ARGENTARIA, CAIXA.
	 Transcurridos los plazos indicados se iniciará el procedimiento ejecutivo 
pertinente, efectuándose el cobro de las cuotas no satisfechas con los recargos establecidos 
en las normas de aplicación e intereses de demora correspondientes.
	 Lo que se hace público para general conocimiento de los afectados legítimos.
	 01/08/2022. EL PRIMER TENIENTE DE ALCALDE.Y DELEGADO DE 
HACIENDA, Fdo.: Daniel Manrique de Lara Quirós.

Nº 86.041
___________________

AYUNTAMIENTO DE CONIL DE LA FRONTERA
ANUNCIO

	 El Ayuntamiento Pleno, en sesión ordinaria celebrada el día 28 de julio de 
2022, adopto el siguiente acuerdo:
	 “La plantilla de personal de este Ayuntamiento fue aprobada para el ejercicio 
2021, en sesión plenaria del día 28 de enero de 2021, posteriormente modificada en 
sesión plenaria de fecha 29 de abril de 2021, 30 de septiembre de 2021, el 27 de enero 
2022 y el 28 de abril de 2022.
	 Visto Informe de la Jefa de Sección de RRHH, en la que se pone de manifiesto 
que se ha detectado error material al trascribir el número de plazas de la plantilla de 
personal de 2021, en lo referente a las plazas de funcionario de carrera: categoría 
Subinspector, perteneciente a la Escala de la Administración Especial, Subescala de 
Servicios Especiales, Clase Policía Local, al constar erróneamente dos plazas ocupadas, 
en lugar de una plaza ocupada y una plaza vacante.
	 Resultando que el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, prevé “Las 
Administraciones Públicas podrán, asimismo, rectificar en cualquier momento, de 
oficio o a instancia de los interesados, los errores materiales, de hecho, o aritméticos 
existentes en sus actos.”
	 En base a lo expuesto anteriormente, se propone al Pleno de la Corporación 
la adopción del siguiente 
	 ACUERDO
	 PRIMERO.-  Rectificar el error material de la plantilla de personal del año 
2021, en el siguiente sentido:
	 Donde dice:
<<Denominación nº Cub. Vac. Grupo Escala Subescala Clase Categoría

Subinspector 2 2 0 A2 Adm. 
Esp

Serv. 
Espec. 

Pol. 
Local Subinspect>>

	 Debe decir:		
<<Denominación nº Cub. Vac. Grupo Escala Subescala Clase Categoría

Subinspector 2 1 1 A2 Adm. 
Esp.

Serv. 
Espec.

Pol. 
Local Subinspect.>>

	 SEGUNDO.- Publicar la presente rectificación en el Tablón de Anuncios 
y en el Boletín Oficial de la Provincia.”
	 Conil de la Frontera, a 1 de agosto de 2022. EL ALCALDE, Fdo.: Juan M. 
Bermúdez Escámez.

Nº 86.044
___________________

AYUNTAMIENTO DE MEDINA-SIDONIA
ANUNCIO

	 La Junta de Gobierno Local, reunida en sesión ordinaria celebrada el día 
22 de julio de 2022, aprobó inicialmente la modificación del Estudio de Detalle del 

área de Reforma AR-03 “Espíritu Santo”, presentado por Don Oscar Real Cambas en 
representación de la entidad Nuevo impulso Inmobiliario y Urbanístico S.A.U.
	 De conformidad con lo dispuesto en el artículo 78 de la Ley 7/2021, de 1 
de diciembre, de Impulso a la Sostenibilidad del Territorio de Andalucía, se somete a 
información pública por plazo de veinte días desde la aparición del presente anuncio 
en el Boletín Oficial de la Provincia durante cuyo plazo las personas interesadas 
podrán examinar el expediente y presentar las reclamaciones o sugerencias que estimen 
convenientes.
	 El expediente se encuentra a disposición de los interesados para su consulta 
en la página web del Ayuntamiento www.medinasidonia.es en el apartado de la parte 
superior pestaña Ayuntamiento/  y a la  izquierda Tablón de Anuncios. 
	 Las alegaciones podrán  presentarse de forma presencial en el registro 
municipal del Ayuntamiento de Medina Sidonia sito en Plaza de España s/n en días 
laborables en horario de 08:00 a 14:00 o a través de la sede electrónica sita en la 
web www.medinasidonia.es y en la forma prevista en el art. 16 de la Ley 39/2015 de 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas.
	 Lo que se hace público para general conocimiento.
	 Medina Sidonia a 28/07/2022. EL ALCALDE, FDO.: Manuel Fernando 
Macías Herrera.

Nº 86.046
___________________

AYUNTAMIENTO DE UBRIQUE
ANUNCIO EN EL BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA

	 Aprobado inicialmente el Reglamento de productividad del Exmo. 
Ayuntamiento de Ubrique para el Cuerpo de Policía Local durante los períodos de 
Feria y Navidad, por Acuerdo del Pleno en sesión ordinaria de fecha 26 de julio de 
2022, de conformidad con los artículos 49 y 70.2 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, 
Reguladora de las Bases de Régimen Local y 56 del Texto Refundido de Régimen 
Local, se somete a información pública por el plazo de treinta días, a contar desde 
día siguiente a la inserción de este anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia de 
Cádiz para que pueda ser examinado y presentar las reclamaciones que se estimen 
oportunas. 
	 Durante dicho plazo podrá ser examinado por cualquier interesado en 
las dependencias municipales para que se formulen las alegaciones que se estimen 
pertinentes. Asimismo, estará a disposición de los interesados en la sede electrónica 
de este Ayuntamiento [dirección https://ubrique.sedelectronica.es]
	 En el caso de no presentarse reclamaciones en el citado plazo, se entenderá 
definitivamente aprobado el Acuerdo de aprobación del mencionado Reglamento.
	 29/07/2022. La Alcaldesa. Firmado: Isabel Gómez García.

Nº 86.056
___________________

AYUNTAMIENTO DE ROTA
ANUNCIO

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA LA SELECCIÓN, 
MEDIANTE EL SISTEMA DE OPOSICIÓN, EN RÉGIMEN DE FUNCIONARIO 
DE CARRERA, DE 4 PLAZAS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO – 2 EN TURNO 
LIBRE Y DOS EN TURNO DE RESERVA A PERSONAS CON DISCAPACIDAD -.
	 Por la Alcaldía-Presidencia de este Ayuntamiento, se ha dictado Decreto 
núm. 2022-5531, de 29 de julio, en el que se resuelve lo siguiente:
“Se ha emitido informe por el Área de Personal núm. 2022-0287, de 29 de julio, en el 
que se viene a determinar lo siguiente:
	 “PRIMERO. Mediante Decreto de Alcaldía-Presidencia núm. 2022-4579, 
de 22 de junio, se aprueba la relación provisional de admitidos/as y excluidos/as, para 
la selección, mediante el procedimiento de oposición, como funcionario de carrera, 
de 4 plazas de auxiliar administrativo – dos en turno libre y dos en turno reservado a 
personas con discapacidad – (publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de Cádiz 
núm. 126, de 4 de julio de 2022). De conformidad con la Base Quinta de la convocatoria, 
se concede un plazo de diez (10) días hábiles de alegaciones contra el referido listado, 
a contar a partir de la publicación en el Boletín Oficial de la Provincia, siendo el plazo 
de alegaciones del 5 al 18 de julio de 2022. 
	 Durante el plazo habilitado al efecto, se presentan las siguientes alegaciones 
por los siguientes aspirantes:
	 A) Se presentan alegaciones relativas al turno por el que se participa, ya 
sea bien por turno de discapacidad o turno libre, procediendo a su corrección:

DNI 1er Apellido 2º Apellido Nombre Alegaciones

***6813** AGUILA ESPALIU ROSARIO Turno reservado 
discapacidad

***4195** BECERRA SAIZ MARIA TERESA Turno reservado 
discapacidad

***8463** FERNANDEZ CARO SANDRA Turno reservado 
discapacidad

***7715** FORNELL SEPULVEDA RICARDO Turno reservado 
discapacidad

***2958** GARCIA CASADO DANIEL Turno libre

***7570** SERRANO PLAZUELO JESUS ANTONIO Turno reservado 
discapacidad

***4957** UREBA PETISME FRANCISCA Turno libre

	 B) Se presentan alegaciones, indicando que no figuran en el listado 
provisional, ni admitidos ni excluidos; una vez comprobado que presentaron la solicitud 
de participación en tiempo y forma, se procede su admisión:



Página 4 B.O.P. DE CADIZ NUM. 158 18 de agosto de 2022

DNI 1er Apellido 2º Apellido Nombre TURNO
***9046** LORENZO RODRIGUEZ JOSE ANTONIO LIBRE
***9397** MONTERO GONZALEZ DAVID LIBRE

	 C) Se presenta alegación por Elena Saavedra Siles (DNI: ***8495**). 
Aparece dos veces en la lista de admitidos, tanto en turno libre, como en turno reservado 
a personas con discapacidad (en este caso, por error, figura como “Elena Elena Siles”). 
Procede su admisión, solicitada en el turno reservado a personas con discapacidad.
	 D) Se presenta alegación por Daniel Ortega Palomo (DNI: ***2732**), 
quien figura en la lista provisional, tanto admitido como excluido. Procede su admisión, 
solicitada en turno libre.
	 E) Se presenta alegación por Cándida Sánchez Real (DNI: ***1512**), quien 
figura dos veces en la lista provisional de admitidos. Se subsana el error, eliminando 
la duplicidad.
	 F) Se presenta alegación por Emilio Hinojosa Neva (DNI: ***8712**), 
solicitando que se corrija su primer apellido, por lo que se procede a su subsanación.
	 G) Se presentan alegaciones por los siguientes aspirantes, que aportan la 
documentación subsanando la causa que motivó su exclusión provisional, por lo que 
procede su admisión:

DNI 1er Apellido 2º Apellido Nombre TURNO
***7136** GALLARDO REBOLLEDO MARIA TERESA LIBRE
***9270** GIL RUEDA ESTEFANIA LIBRE
***6756** RAMIREZ QUINTERO PEDRO JESUS LIBRE

	 SEGUNDO. En el citado Decreto se han advertido de oficio los siguientes 
errores u omisiones:
	 A) Se excluye provisionalmente a los siguientes aspirantes; no obstante, 
comprobando que presentaron las solicitudes de participación al proceso selectivo en 
tiempo y forma, procede su admisión:

DNI 1er Apellido 2º Apellido Nombre TURNO
***5961** ALMAGRO CHAVES MARIA TERESA LIBRE
***2919** CORTES BRU EDUARDO LIBRE
***3462** FERNANDEZ GONZALEZ ALEJANDRO LIBRE
***8141** GARCIA ARENAS MARIA JOSE LIBRE

	 B) Se han duplicado, o triplicado, a los siguientes aspirantes, procediendo 
a su admisión en el turno que se indica:

DNI 1er Apellido 2º Apellido Nombre TURNO
***8022** ALONSO QUIROS SERGIO LIBRE
***2160** BOGE ESCOBAR MARIA DEL VALLE LIBRE
***1778** GRANADO PUYANA MARIA JOSE DISCAPACIDAD
***7559** LEMUS ESCUDERO VICENTE DE DISCAPACIDAD

***6890** LOZANO PARRA NATALIA DE LA 
MILAGROSA LIBRE

***0218** MARTINEZ RIOS JOSE MANUEL LIBRE
***0285** MUÑOZ OSTOS PAULA LIBRE

***8507** PACHECO CRUZ GALAN DEL 
AGUILA DISCAPACIDAD

***6771** PADILLA GUTIERREZ RAQUEL LIBRE
***0669** PRIETO CUETO LUCIA LIBRE
***5346** RAMIREZ ARAGON FERMIN DISCAPACIDAD
***4897** REYES GONZALEZ SHAILA LIBRE
***3684** RUIZ IGLESIAS CARMEN BELEN LIBRE
***9757** TEJONERO GARCIA DELIA LIBRE

	 C) Se advierte error en la solicitud de la aspirante Rocío Mateo Vega, 
(DNI: ***5764**), quien figura duplicada como admitida, por turno libre. Procede su 
admisión, en turno indicado en la solicitud, reservado a personas con discapacidad.
	 Procede, por tanto, a la subsanación de oficio de los errores advertidos 
en este punto, todo ello en virtud del art. 109 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas.”
Visto lo anterior, he resuelto dictar el siguiente:

DECRETO
	 Primero. Aprobar la siguiente relación definitiva de admitidos/as y excluidos/
as, para la selección, mediante el procedimiento de oposición, como funcionario de 
carrera, de 4 plazas de auxiliar administrativo – dos en turno libre y dos en turno 
reservado a personas con discapacidad -:

LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS/AS

DNI 1er Apellido 2º Apellido Nombre TURNO
***9253** ABOZA ARIZA MARIA DEL CARMEN LIBRE
***3616** ACEDO TORRES ALEJANDRO LIBRE
***7418** ACOSTA BALMON FRANCISCO JAVIER LIBRE
***8147** ACOSTA JAEN ROCIO LIBRE
***3044** ACUAVIVA FRONTADO MARIA INMACULADA LIBRE
***8881** ACUÑA ALONSO PAOLA LIBRE
***8287** ACUÑA FRANCO SAUL LIBRE
***8333** ACUÑA LAYNEZ RAQUEL MARIA DISCAPACIDAD
***0333** AFONSO BRICEÑO AYMARA ESTER LIBRE
***6813** AGUILA ESPALIU ROSARIO DISCAPACIDAD
***4095** AGUILAR ANGULO JUAN LIBRE
***1894** AGUILERA GOMEZ AMPARO LIBRE
***9600** AGUIRRE MARQUEZ ANA MARIA LIBRE
***3831** AHUMADA BUZON MARIA JOSEFA LIBRE
***2195** AHUMADA PILAR ANGELA MARIA LIBRE
***6420** AHUMADA RUIZ TAMARA ISABEL LIBRE
***2494** AIBAR NAVARRO FATIMA DISCAPACIDAD
***5689** ALARCON GONZALEZ MARIA DEL CARMEN DISCAPACIDAD
***2371** ALARCON LIÑAN JULIA MARIA LIBRE
***5464** ALBA ARAGON VIRGINIA DE LIBRE
***5798** ALBA GARCIA MARIA LIBRE
***6276** ALBALA LUQUE AMADOR LIBRE
***0198** ALBIOL OTERO ANA LIBRE
***6719** ALCANTARA VERDUGO MARIA LIBRE
***6478** ALCEDO TORRES SONIA LIBRE
***8992** ALCON GALLEGO MARIA JESUS LIBRE
***5234** ALEJANDRE ALBALADEJO NEREA LIBRE
***3796** ALFONSECA ROLDAN ALVARO LIBRE
***0210** ALMAGRO BORREGO CRISTINA LIBRE
***5961** ALMAGRO CHAVES MARIA TERESA LIBRE



18 de agosto de 2022 B.O.P. DE CADIZ NUM. 158 Página 5

DNI 1er Apellido 2º Apellido Nombre TURNO
***4490** ALMENDRO MARTINEZ ROSA MARIA LIBRE
***8258** ALMISAS BRAVO DIEGO LIBRE
***6721** ALONSO ACEVEDO LUCIA LIBRE
***8022** ALONSO QUIROS SERGIO LIBRE
***7055** ALONSO VALDEOLMILLOS MIRYAM LIBRE
***5396** ALVAREZ CASABLANCA JORGE ANGEL LIBRE
***8422** ALVAREZ COBOS MARIA LIBRE
***8359** ALVAREZ GARCIA NOEMI LETICIA LIBRE
***9128** ALVAREZ IBAÑEZ ADRIANA LIBRE
***6251** ALVAREZ JIMENEZ YARA MARIA DISCAPACIDAD
***2709** ALVAREZ LOPEZ LARA MARIA LIBRE
***2059** ALVAREZ PERALTA ANA MARIA LIBRE
***8921** ALVAREZ RODRIGUEZ ELSA LIBRE
***5942** ALVAREZ SANCHEZ SUSANA LIBRE
***6204** AMADO HIDALGO CATALINA LIBRE
***3061** AMORES SANCHEZ INMACULADA CONCEPCION LIBRE
***9423** ANDRADE BOLLULLOS SONIA LIBRE
***8141** ANDRADE FERNANDEZ ADRIAN LIBRE
***1324** ANDRADE RUIZ-HENESTROSA BARBARA LIBRE
***1699** ANDRADE SANCHEZ EMILIA DISCAPACIDAD
***5915** ANDRADES DEL AGUILA JOSE DANIEL LIBRE
***7468** ANDRES GONZALEZ M.GEMA LIBRE
***8604** ANILLO RIVAS MARIA DEL DULCE NOMBRE LIBRE
***8080** ANZA ARRUZA MIREN AINTZANE LIBRE
***3808** APARICIO DELGADO Mª JOSE DISCAPACIDAD
***4919** APRESA SANCHEZ LUISA MARIA LIBRE
***1310** ARADILLA PEÑAS MARIA DEL CARMEN LIBRE
***8526** ARAGO DIAZ DANIEL LIBRE
***9923** ARAGON ARAGON ESTEFANIA LIBRE
***1537** ARAGON ESTUDILLO ANA ISABEL LIBRE
***7128** ARAGON ESTUDILLO LIDIA LIBRE
***4935** ARAGON NARVAEZ-CABEZADE VACA JESUS LIBRE
***6516** ARAGÓN TOCINO VICTORIA LIBRE
***3978** ARANDA RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN LIBRE
***5336** ARANTAVE MOLINA INMACULADA LIBRE
***1484** ARCAS LUCENA MARIA DE LOS ANGELES LIBRE
***8673** ARENA MACIAS MARIA VICTORIA LIBRE
***2218** ARIAS BARBACHANO JORGE LIBRE
***7178** ARIZA GRANADOS NURIA LIBRE
***4549** ARLANDI SALMERON MARIA ALICIA LIBRE
***1089** ARMARIO LLUYOT M.JOSEFA LIBRE
***0928** ARRIAZA RAMIREZ LAURA LIBRE
***0842** ARRIERO GLORIA ALBA LIBRE
***9926** ARROYO CORREAL JAIME DISCAPACIDAD
***1932** ARZÚA FERNANDEZ MARIA JESUS LIBRE
***7894** ASTORGA GARCIA CRISTINA DEL CARMEN LIBRE
***6646** ASTORGA VAZQUEZ DAVINIA LIBRE
***8821** AVILA PUYANA MIGUEL ANGEL LIBRE
***5832** AYLLON PARRA MARIA DEL ROSARIO LIBRE
***5370** BAENA ARROYO MARIA DEL MAR LIBRE
***9122** BALADO BARRERA MARIA ROSARIO LIBRE
***7503** BALDOMERO LAZARO IRENE LIBRE
***9456** BALLESTEROS CARRASCO MACARENA DISCAPACIDAD
***8597** BARBA MARQUEZ MARIA DEL CARMEN LIBRE
***6498** BARBEL ROBLES MARIA CRISTINA LIBRE
***6348** BARBERA VELA ESTEFANIA LIBRE

***2478** BARBOSA CHAVES PETROLA LIBRE



Página 6 B.O.P. DE CADIZ NUM. 158 18 de agosto de 2022

DNI 1er Apellido 2º Apellido Nombre TURNO
***3801** BAREA LOPEZ CELIA LIBRE
***7273** BARO CASTILLO CARLOS MARÍA LIBRE
***2904** BARO CASTILLO MARIA LIBRE
***4480** BARRAGÁN DIAZ ROSARIO LIBRE
***2711** BARRANCA CORTES LUIS MANUEL LIBRE
***6287** BARRANCO MENDOZA ESTER LIBRE
***6131** BARRANTES CARABIAS RAFAEL LIBRE
***9029** BARREIRO MEDINA KARLA PENELOPE LIBRE
***2231** BARRENAS PADURA ERNESTO LIBRE
***1746** BARRERA RODRIGUEZ BEATRIZ LIBRE
***4232** BARRIOS AMAYA CRISTINA LIBRE
***4500** BARRIOS MACIAS JORGE DISCAPACIDAD
***2929** BARRIOS RODRIGUEZ OLGA LIBRE
***7300** BARRIOS TORREÑO FERNANDO JESUS LIBRE
***7049** BARROSO OSUNA EVA MARIA LIBRE
***6318** BARROSO RICARDI ANA MARIA LIBRE
***4649** BAZAGA VELASCO JOSE MIGUEL LIBRE
***7995** BAZAN ZAMBRANA GLORIA MARIA DISCAPACIDAD
***6551** BECERRA BUENO ALMUDENA LIBRE
***8734** BECERRA GALAN MANUEL LIBRE
***8535** BECERRA GALAN TERESA FLORENTINA LIBRE
***4195** BECERRA SAIZ MARIA TERESA DISCAPACIDAD
***1152** BEJARANO ESCALANTE JOSE MARIA LIBRE
***1640** BEJARANO ESCALANTE MANUEL LIBRE
***8501** BEJARANO GALLARDO PEDRO LIBRE
***8135** BEJARANO PEREZ MARIA DEL CARMEN LIBRE
***7803** BELIZON PEREZ FRANCISCO LIBRE
***5959** BELLIDO ALVAREZ ANTONIO DISCAPACIDAD
***1856** BELLIDO SALAS ANA BELEN LIBRE
***8176** BELLON MACIAS FRANCISCO JAVIER LIBRE
***1236** BELLOSO ORTEGA JUAN LIBRE
***1915** BELTRAN MOLINA MARIA ISABEL LIBRE
***3310** BELTRAN PACHECO MERCEDES LIBRE
***9518** BENAVIDES VAZQUEZ JOSE ANTONIO LIBRE
***0422** BENITEZ GARCIA JESUS JOSE LIBRE
***8149** BENITEZ MESA MARIA DEL CARMEN DISCAPACIDAD
***6748** BENÍTEZ CRUZ ELISABET LIBRE
***0214** BERDUGO VAZQUEZ CECILIA LIBRE
***3678** BERMUDEZ BONILLA IRENE LIBRE
***6745** BERNAL DAVILA ANA MARIA LIBRE
***3446** BERNAL FERNANDEZ BIENVENIDO DISCAPACIDAD
***8480** BERNAL FLORES INMACULADA LIBRE
***1533** BERNAL GASCA M.REYES LIBRE
***1646** BERNAL GOMEZ LOURDES LIBRE
***3134** BERNAL GONZALEZ FRANCISCO JAVIER DISCAPACIDAD
***1843** BERNAL GRIFFIN DIANA ISABEL LIBRE
***9772** BERNAL MARTINEZ ANTONIO LIBRE
***1795** BERNAL PATINO JOSE MANUEL LIBRE
***8225** BERNAL RAMOS MERCEDES DISCAPACIDAD
***7945** BERNARDO RONCERO ANA MARIA DE LIBRE
***9225** BERNILS MORENO SOL LIBRE
***3633** BEUZON NEVA MARIA DE LOS MILAGROS LIBRE
***5967** BITAUBE PEREZ ANA LIBRE
***8522** BLANCO ALVAREZ ANTONIO JESUS LIBRE
***2422** BLANCO ARELLANO JUAN LIBRE
***9386** BLANCO GENIL VICTOR LIBRE
***0470** BLANCO MONTESINOS VIRGINIA LIBRE
***1874** BLANCO PAGADOR MONICA LIBRE



18 de agosto de 2022 B.O.P. DE CADIZ NUM. 158 Página 7

DNI 1er Apellido 2º Apellido Nombre TURNO
***9789** BLAS CABRITA AMALIA LIBRE
***4978** BOCARDO TRAVERSO ISABEL LIBRE
***2160** BOGE ESCOBAR MARIA DEL VALLE LIBRE
***9020** BOHORQUEZ SANCHEZ LORENA MARIA LIBRE
***8390** BOLAÑOS MENDOZA CAROLINA LIBRE
***8447** BONHOMO FENIX DANIEL LIBRE
***6000** BONILLA BERJANO MARIA LUISA LIBRE
***8952** BONILLA GARCIA ESTEFANIA LIBRE
***8255** BORREGO FERRER CRISTOBALINA LIBRE
***1269** BORREGO PIÑERO ANA MARIA LIBRE
***8601** BORREGO PIÑERO MARIA DE LOS DOLORES LIBRE
***1269** BORREGO PIÑERO MARIA TERESA LIBRE
***4984** BORRELL CALLE PAULA LIBRE
***5797** BOTANA MARTINEZ ISABEL MARIA LIBRE
***0845** BOTIJA GALLEGO MANUEL CARLOS LIBRE
***0913** BOZA GONZALEZ JOSE TOMAS LIBRE
***9168** BRAVO MARTIN MARTA LIBRE
***4519** BRAVO RUIZ JOSE LUIS DISCAPACIDAD
***6513** BRAZA CABRERA MARIA DEL CARMEN LIBRE
***2829** BRENES MORENO JUANA LIBRE
***5392** BRUZÓN LIMIA MARIA LOURDES LIBRE
***8181** BUADA FENIX LAURA LIBRE
***4619** BUENO MORENO JOSE ANTONIO LIBRE
***9514** BUENO PORTELA MARGARITA LIBRE
***1699** BUENO RODEÑO RAQUEL LIBRE
***6486** BUENO SANCHEZ CARMEN DEL ROCIO LIBRE
***7000** BUENO SANCHEZ CRISTINA LIBRE
***8374** BUHIGAS GARRIDO JOSE ANGEL LIBRE
***7824** BULPE FERNANDEZ PATRICIA ANGELICA LIBRE
***0107** BUTRON ARIZA REMEDIOS LIBRE
***6047** BUTRON GOMEZ ANA CRISTINA LIBRE
***1644** CABALLERO CHAVES JOSE LUIS LIBRE
***1323** CABALLERO CORBETO M.FELIX DISCAPACIDAD
***8597** CABALLERO DIAZ MAIRA DEL CARMEN LIBRE
***8933** CABALLERO FLOR MARIO LIBRE
***8072** CABALLERO GOMEZ AROA MARIA LIBRE
***5149** CABALLERO GOMEZ EUGENIA LIBRE
***1612** CABALLERO ROSADO LAURA LIBRE
***1829** CABALLERO RUIZ-MATEOS LOURDES DISCAPACIDAD
***3360** CABALLERO SALAS GERTRUDIS LIBRE
***9431** CABANILLAS RISCO CARMEN LIBRE
***5454** CABARCOS VIDAL ANA ISABEL LIBRE
***6414** CABEZA GALINDO MARIA LUISA LIBRE
***6062** CABEZA VARO ANTONIO JESUS LIBRE
***6403** CABEZA DE VACA ARAGON AROA LIBRE
***7096** CABEZA DE VACA BARROSO ELENA LIBRE
***2352** CABEZAS CARDOSO SARA LIBRE
***2121** CABEZUELO GONZALEZ JESUS MANUEL LIBRE
***3623** CABRAL NUÑEZ JUAN JOSE DISCAPACIDAD
***8074** CALA GONZALEZ JESUS MANUEL LIBRE
***0871** CALATAYUD SUAREZ JESUS MANUEL LIBRE
***6830** CALDERON BARBA CRISTINA LIBRE
***3657** CALERO BELTRAN MARIA CARMEN LIBRE
***7696** CALLE GARCIA GUILLERMO DE LA LIBRE
***7694** CALLE PINTO JOSE MARIA DE LA LIBRE
***6827** CALLEALTA CONTRERAS JOSE LUIS LIBRE
***1583** CAMACHO HURTADO JOSE MANUEL LIBRE
***6299** CAMACHO VACA MARIA TERESA LIBRE



Página 8 B.O.P. DE CADIZ NUM. 158 18 de agosto de 2022

DNI 1er Apellido 2º Apellido Nombre TURNO
***7906** CAMERINO GALVAN NURIA LIBRE
***1856** CAMPOS BARBA SARAI ALEXANDRA LIBRE
***8705** CAMPOS CEBALLOS LUISA MARIA LIBRE
***8814** CAMPOS FERNANDEZ JORGE LIBRE
***5827** CAMPOS GALERA JULIA VICTORIA LIBRE
***7298** CAMPOS MUÑOZ ANA MARIA LIBRE
***3499** CAMPOS RAMOS MARGARITA LIBRE
***7251** CAMPOY BENITEZ M PILAR LIBRE
***9963** CAMPUZANO VAZQUEZ MIRIAN LIBRE
***6624** CANO BUENO SILVIA LIBRE
***1789** CANO LAVILLA SANDRA MARIA LIBRE
***6873** CANO MARIN INES MARIA LIBRE
***6028** CANO MERINO JOSE LIBRE
***7402** CANO PINTO ESTEFANIA LIBRE
***7511** CANTADOR CECILIA ALBERTO LIBRE
***2989** CANTERO GONZALEZ EVA MARIA LIBRE
***9773** CANTERO RODRIGUEZ ANA BELEN LIBRE
***3843** CAÑA BENITEZ MANEKA LIBRE
***1881** CAÑAMERO BENAVIDEZ JUAN JOSE LIBRE
***1536** CAÑAS IZQUIERDO MERCEDES LIBRE
***3881** CAPARROS ANEIROS NOELIA LIBRE
***9882** CARBU OSORIO SUSANA LIBRE
***1549** CARDENAS AGUILOCHO ISMAEL LIBRE
***7652** CARDENAS RECIO DAVID LIBRE
***8226** CARDENAS REYES DE LOS LAURA LIBRE
***7963** CARDOSO CEREZO ELENA LIBRE
***1119** CARMONA GARRIDO MARIA DEL PILAR LIBRE
***6352** CARMONA VERDUGO MERCEDES LIBRE
***4970** CARO CARRERA RAFAEL LIBRE
***4494** CARO CATALAN MARIA DE LOS ANGELES LIBRE
***3758** CARRASCO GALAN SALUD LIBRE
***2688** CARRASCO GORDILLO JUAN ANTONIO LIBRE
***6350** CARRASCO DE LOS REYES AURORA LIBRE
***8371** CARRERA RUIZ SALVADOR DISCAPACIDAD
***6088** CARVAJAL PIRONA GREYZ ALIBEL LIBRE
***7054** CARVAJAL SOLANO MARIA DE LOS ANGELES LIBRE
***5127** CARVAJAL TABOADA FRANCISCO JOSE LIBRE
***2090** CASADO MONTERO ANA PATRICIA LIBRE
***3765** CASANUEVA LOPEZ IRENE MIRIAM LIBRE
***7130** CASAS FERNANDEZ BEATRIZ LIBRE
***8192** CASCANTE BEJARANO EVA MARIA LIBRE
***1480** CASTELLANO EXPOSITO CRISTINA LIBRE
***1160** CASTELLANO EXPOSITO FRANCISCO JAVIER LIBRE
***7289** CASTILLA PEDREÑO ESTEBAN LIBRE
***2809** CASTILLO CAÑETE LORENA LIBRE
***9692** CASTILLO GONZALEZ MARIA JOSE LIBRE
***3769** CASTILLO JIMENEZ AURORA LIBRE
***7120** CASTILLO LASANTA PAULA LIBRE
***1477** CASTILLO LOPEZ LORENA LIBRE
***6909** CASTILLO MARMOL ANA MARIA LIBRE
***2403** CASTILLO OLMO DANIEL LIBRE
***3897** CASTILLO ROMERO CECILIA LIBRE
***6624** CASTILLO SUAREZ MARIA CRISTINA LIBRE
***3031** CASTILLO ZAMORA JUAN ANTONIO DEL DISCAPACIDAD
***8890** CASTRO ALCANTARA JOAQUIN DISCAPACIDAD
***7309** CASTRO ALCANTARA NURIA LIBRE
***8426** CASTRO ALVAREZ MARIA NIEVES LIBRE
***8430** CASTRO FACUNDO JOSE MANUEL LIBRE



18 de agosto de 2022 B.O.P. DE CADIZ NUM. 158 Página 9

DNI 1er Apellido 2º Apellido Nombre TURNO
***6520** CASTRO FERNANDEZ ALBERTO LIBRE
***6115** CASTRO GARCIA SILVIA LIBRE
***3335** CASTRO JIMENEZ ANGEL MANUEL LIBRE
***8686** CATALAN HUMANES MIRIAM LIBRE
***2843** CAVA CORONEL MARIA LUISA LIBRE
***4008** CEBALLOS CHACON M CARIDAD LIBRE
***3656** CEBALLOS MORA ROCIO LIBRE
***8137** CEBALLOS-ZUÑIGA MARQUEZ RAFAEL LIBRE
***8222** CHACON FLORES JESUS DISCAPACIDAD
***4347** CHECA OLIVAS IRENE LIBRE
***4737** CHICA MORALES SANDRA LIBRE
***1768** CHICHARRO RODRIGUEZ RUBIO MARIA JOSE LIBRE
***7414** CHICO PEREYRA DANIEL RICARDO LIBRE
***1120** CHICO SALAS JOSE ANTONIO LIBRE
***2014** CHIVA VEGA CARLOS DISCAPACIDAD
***0405** COLETO CANTADOR JUANA LIBRE
***3213** COLINAS CASADO ANDREA LIBRE
***0951** COLLADO OROPESA MONTSERRAT LIBRE
***2865** COLLADO VELAZQUEZ YOLANDA LIBRE
***8355** COLOMER GARCIA YAIZA DEL CARMEN LIBRE
***4319** CONDE DE COZAR MARIA DE LOS ANGELES LIBRE
***9750** CONTRERAS GONZALEZ PAULA LIBRE
***5250** CORBACHO POLANCO CRISTINA LIBRE
***8002** CORBETO SANCHEZ ALMUDENA LIBRE
***4154** CORDERO DELGADO JORGE LIBRE
***0740** CORDERO LEON INMACULADA LIBRE
***0740** CORDERO LEON MARIA JOSE LIBRE
***6570** CORDERO MUÑOZ DANIEL LIBRE
***9258** CORDERO MUÑOZ LUIS ISMAEL LIBRE
***1282** CORDERO RAMOS MARIA DOLORES DISCAPACIDAD
***8489** CORDON VILLANUEVA MANUEL LIBRE
***4028** CORRAL SMIRNOVA JAVIER LIBRE
***5996** CORRALES MANZANARES SANDRA LIBRE
***1581** CORRALES MATEO ROCIO LIBRE
***6619** CORRALES MORENO MARIA DEL ROSARIO DISCAPACIDAD
***0780** CORRALES RODRIGUEZ MARIA DEL ROSARIO LIBRE
***3815** CORRIENTE DELGADO ROSA MARIA LIBRE
***2919** CORTES BRU EDUARDO LIBRE
***7565** CORTES LAGUNA MARIA DEL MAR LIBRE
***6339** CORTES SUAREZ MARIA CRISTINA LIBRE
***4669** CORVILLO ALONSO MARIA DE LAS MERCEDES LIBRE
***0109** COS RUIZ MARIA DEL ROCIO DE LIBRE
***0822** CRUZ LANZA VANESSA LETICIA LIBRE
***8309** CRUZ MARTIN NIÑO MARIA DE LAS MERCEDES LIBRE
***8923** CRUZ SALAS SANTIAGO LIBRE
***8747** CRUZ SANCHEZ MARIA DE LOS ANGELES LIBRE
***7298** CUBERO GONZALEZ SALVADOR LIBRE
***8048** CUELLAR MARCOS GLORIA LIBRE
***6305** CUENCA MENDOZA ROSA ANA LIBRE
***7415** CUNQUERO FERREIRA MIGUE ANGEL LIBRE
***1243** CURIEL CANTON PABLO LIBRE
***8115** CURTIDO ABUNDE VERONICA LIBRE
***1294** CURTIDO BERNAL ADELAIDA LIBRE
***8013** CURTIDO PEREZ CRISTINA LIBRE
***8324** CUTILLA MARTIN LAURA LIBRE
***0411** DANIEL DUARTE ESTEFANIA LIBRE
***1331** DELGADO DORE M.ROSA LIBRE
***8162** DELGADO FUENTES M.NATALIA LIBRE



Página 10 B.O.P. DE CADIZ NUM. 158 18 de agosto de 2022

DNI 1er Apellido 2º Apellido Nombre TURNO
***2795** DELGADO GÜEMES BLANCA LIBRE
***5629** DELGADO PUERTA LUZ MARIA LIBRE
***5632** DELGADO RUIZ DAVID LIBRE
***8971** DENGRA ROSAS ASUNCION LIBRE
***6768** DEVESA CORTINA ELENA LIBRE
***5322** DIAÑEZ FERREIRA MARIA TERESA LIBRE
***8346** DIAZ ALCEDO ALICIA LIBRE
***8445** DIAZ ALCEDO PATRICIA LIBRE
***3086** DIAZ CORRALES SERGIO LIBRE
***6355** DIAZ DURAN TANIA LIBRE
***4673** DIAZ GONZALEZ EVA MARIA LIBRE
***5877** DIAZ LOPEZ MARIA AINOHA LIBRE
***7936** DIAZ OSTUA LUCIA LIBRE
***7464** DIAZ SALINAS MARIA CINTA LIBRE
***5210** DÍAZ FRANCO MARIA LOURDES LIBRE
***9035** DIEZ GONZALEZ JAIME LIBRE
***6831** DOMINGUEZ ALVAREZ-OSSORIO MARIA AUXILIADORA LIBRE
***5916** DOMINGUEZ CANTILLO ENRIQUE LIBRE
***7730** DOMINGUEZ CORTES ISAAC LIBRE
***8214** DOMINGUEZ CURTIDO DANIEL DISCAPACIDAD
***0181** DOMINGUEZ DURAN ANGEL LIBRE
***8145** DOMINGUEZ MARTIN-BEJARANO SERGIO LIBRE
***9497** DOMINGUEZ MERIEL DANIEL LIBRE
***9960** DOMINGUEZ MONTORO ANGEL LIBRE
***2938** DOMINGUEZ MONTORO ROCIO LIBRE
***1601** DOMINGUEZ PICHEL ADELA MARIA LIBRE
***6269** DOMINGUEZ RUBIALES MATILDE LIBRE
***5464** DOMINGUEZ SANCHEZ-ROMERO NICOLAS LIBRE
***8727** DOMINGUEZ SANCHEZ-ROMERO PAOLA LIBRE
***1606** DOÑA MONTALVO ALMUDENA LIBRE
***4464** DORADO BARRERO NOELIA LIBRE
***2071** DRAKE GARCIA FERNANDO LIBRE
***5291** DUARTE DE SARDI ALEJANDRA LIBRE
***8671** DUEÑAS GENIL DIEGO LIBRE
***3222** DURAN DOMINGUEZ ADRIANA LIBRE
***5624** DURAN GOMEZ CRISTINA LIBRE
***6049** DURAN LLAVE PILAR JOSEFA LIBRE
***7121** DURIO DIAZ EDUARDO MANUEL LIBRE
***0961** ENRI AGUERA GEMA LIBRE
***2148** ENRIQUE RAMIREZ ALEJANDRO LIBRE
***6047** ERDOZAIN LLORET JOSE LUIS LIBRE
***0356** ERRIMALI ZINAOUI KARIMA LIBRE
***1063** ESCALANTE MARTINEZ CONSUELO LIBRE
***8150** ESCALANTE RUIZ JOSEFA LIBRE
***3457** ESCAMILLA PERALTA SANTIAGO FERNANDO LIBRE
***1705** ESCOBAR CERVILLA CARLOS LIBRE
***0006** ESCOLAR HOLGADO LUIS LIBRE
***9708** ESPARZA CILLAN MARIA ELENA LIBRE
***0566** ESPINAR PARADELA JOSE DAVID LIBRE
***3893** ESPINAR TORRES RAUL LIBRE
***7640** ESPINOSA GARCIA MARIA TERESA LIBRE
***2047** ESPINOSA JIMENEZ LORENA LIBRE
***1158** ESPINOSA OLIVA JOSE LUIS LIBRE
***4775** ESQUERRA LUIZ EVA LIBRE
***0416** ESTEVEZ GUERRERO DAVID LIBRE
***6773** ESTRADE CASTILLON ELENA ISABEL LIBRE
***7260** ESTUDILLO ORELLANA MARIA DEL CARMEN LIBRE
***1487** EXPOSITO NIÑO EVA NATIVIDAD LIBRE



18 de agosto de 2022 B.O.P. DE CADIZ NUM. 158 Página 11

DNI 1er Apellido 2º Apellido Nombre TURNO
***3333** FACAL VIEITO MARCOS LIBRE
***1528** FALCON BANCALERO DANIEL LIBRE
***2473** FERNANDEZ ALMELA ANTONIA MARIA LIBRE
***8416** FERNANDEZ ARCOS JOSE RAMON LIBRE
***3960** FERNANDEZ BASTON MARIA DEL MAR LIBRE
***8463** FERNANDEZ CARO SANDRA DISCAPACIDAD
***0522** FERNANDEZ CARRASCO JOAQUINA LIBRE
***5021** FERNANDEZ CARRERA ANTONIO JESUS LIBRE
***1019** FERNANDEZ COSTAS DOLORES ANA LIBRE
***8134** FERNANDEZ CURTIDO MARIA DEL CARMEN LIBRE
***0209** FERNANDEZ DEL PINO IRENE DISCAPACIDAD
***6700** FERNANDEZ GAMEZ IVAN DISCAPACIDAD
***6238** FERNANDEZ GARCIA LIDIA LIBRE
***8392** FERNANDEZ GARRUCHO MARIA DOLORES LIBRE
***8344** FERNANDEZ GOMEZ PILAR LIBRE
***3462** FERNANDEZ GONZALEZ ALEJANDRO LIBRE
***8921** FERNANDEZ GUERRERO SONIA LIBRE
***8206** FERNANDEZ JIMENEZ JAVIER LIBRE
***7297** FERNANDEZ MACIAS FRANCISCO JOSE LIBRE
***8310** FERNANDEZ MARTIN JOSE ALBERTO LIBRE
***8178** FERNANDEZ MENA ALVARO LIBRE
***0449** FERNANDEZ MUÑOZ SONIA MACARENA LIBRE
***9531** FERNANDEZ NAVARRO ISABEL MARIA LIBRE
***7380** FERNANDEZ NUÑEZ VERONICA LIBRE
***6356** FERNANDEZ PATON ESTEFANIA LIBRE
***1379** FERNANDEZ PEREZ ANTONIO LIBRE
***0476** FERNANDEZ RENDON SUSANA LIBRE
***3249** FERNANDEZ REY MARIA ENCARNACION DISCAPACIDAD
***6641** FERNANDEZ REYES MARIA DEL CARMEN LIBRE
***6814** FERNANDEZ RODRIGUEZ MARIA DE LA ASUNCION LIBRE
***8351** FERNANDEZ ROMERO JESSICA LIBRE
***4521** FERNANDEZ ROMERO LAURA LIBRE
***8685** FERNANDEZ SEDEÑO MARIA DE LAS NIEVES LIBRE
***3711** FERNANDEZ VILLAREJO MARIA BELEN LIBRE
***2532** FERNÁNDEZ MONTERO JUAN LIBRE
***2646** FERNANDEZ DE LEON CAROLINA AMELIA LIBRE
***9775** FERNANDEZ DE LOS REYES CRISTINA LIBRE
***3239** FERREIRA MIRANDA MARIA ISABEL DISCAPACIDAD
***8393** FERRERO GONZALEZ PATRICIA LIBRE
***7676** FERRONI LOPEZ SARA LIBRE
***1167** FIDALGO SANCHEZ LYDIA LIBRE
***2185** FILTER RULL AGRIPINA LIBRE
***4287** FIÑANA MOSCOSO PILAR LIBRE
***3770** FLOR GÜELFO MARIA ELENA LIBRE
***8646** FLORES GONZALEZ ISABEL LIBRE
***8518** FLORIDO CRUCES ALEJANDRO JUAN LIBRE
***1126** FLORIDO LOPEZ JUAN ANTONIO LIBRE
***5861** FONLUT PEREZ MARIANA NATALIA LIBRE
***4984** FOPIANI GASTARDI INMACULADA LIBRE
***7715** FORNELL SEPULVEDA AGUSTIN LIBRE
***7715** FORNELL SEPULVEDA RICARDO DISCAPACIDAD
***8768** FRANCO CURTIDO FRANCISCO JOSE LIBRE
***3055** FRANCO ESPINOSA RAFAEL LIBRE
***8059** FRANCO ORDOÑEZ FRANCISCO JAVIER LIBRE
***2451** FRÍAS ROLDAN ANA MARIA LIBRE
***1113** FUENTES PATINO JOAQUIN LIBRE
***1685** FUEYO DELGADO TAMARA DISCAPACIDAD
***4305** GALAN GARCIA PABLO LIBRE



Página 12 B.O.P. DE CADIZ NUM. 158 18 de agosto de 2022

DNI 1er Apellido 2º Apellido Nombre TURNO
***7108** GALAN RODRIGUEZ LAURA LIBRE
***2674** GALDON SAÑUDO MARIA INMACULADA LIBRE
***5673** GALIANO RUBIO MARIA DE LAS MERCEDES LIBRE
***7106** GALLARDO BARRIOS DANIEL LIBRE
***5619** GALLARDO BENITEZ JOSE RAMON LIBRE
***8589** GALLARDO GALLARDO INES LIBRE
***9868** GALLARDO HERRERA NURIA LIBRE
***1534** GALLARDO IZETA ANGELA LIBRE
***8815** GALLARDO PERIANEZ ZENAIDA LIBRE
***7136** GALLARDO REBOLLEDO MARIA TERESA LIBRE
***4641** GALLARDO SERNA JOSE DAVID LIBRE
***8047** GALLEGO MARTEL SARA LIBRE
***1767** GALLEGO PICARDO BARBARA LIBRE
***4179** GALLO MARTINEZ MARIA DEL CARMEN LIBRE
***7818** GALLO RODRIGUEZ ANTONIO JESUS LIBRE
***9902** GALVAN GALVAN SABRINA LIBRE
***2777** GALVAN GAUTER MARIA DEL CARMEN LIBRE
***5236** GALVEZ GARRIDO DEBORA ALICIA LIBRE
***8931** GALVIN ARAGON PAULA LIBRE
***6171** GANDULLO RAMIREZ JOSE MARIA LIBRE
***1242** GAÑAN HERRERO MARTA LIBRE
***2983** GARCES GUTIERREZ MARIA DOLORES LIBRE
***9842** GARCIA ALARCON SOLEDAD LIBRE
***8229** GARCIA ALONSO ANA ISABEL LIBRE
***8141** GARCIA ARENAS MARIA JOSE LIBRE
***6615** GARCIA ARIZA ANA SOLEDAD LIBRE
***6223** GARCIA AYALA MARIA ASUNCION LIBRE
***9523** GARCIA BAUTISTA JOSE MANUEL LIBRE
***8510** GARCIA BRAVO MARINA LIBRE
***8519** GARCIA CABEZA MARIA MERCEDES LIBRE
***9799** GARCIA CALERO LUIS LIBRE
***7697** GARCIA CANO JOAQUIN LIBRE
***4611** GARCIA CANSINO LUCIA LIBRE
***8293** GARCIA CAÑO ELENA LIBRE
***7082** GARCIA CARO ANTONIA MARIA LIBRE
***8683** GARCIA CARREÑO MARIA ESTHER LIBRE
***8140** GARCIA CARRIL YOLANDA LIBRE
***7753** GARCIA CARRILLO MARIA ISABEL LIBRE
***2958** GARCIA CASADO DANIEL LIBRE
***7545** GARCIA COBELO MARIA LUISA LIBRE
***3802** GARCIA COLON MARIA DOLORES LIBRE
***6747** GARCIA CORZO ANA ROSA LIBRE
***8010** GARCIA DIAZ MARIA TERESA LIBRE
***6176** GARCIA FERNANDEZ JUAN MANUEL LIBRE
***0613** GARCIA FUENTES LAURA LIBRE
***5652** GARCIA GARCIA MARIA BELEN LIBRE
***3740** GARCIA GARRIDO MARIA MAR DISCAPACIDAD
***9309** GARCIA GAVIRA MARIA LUISA LIBRE
***9309** GARCIA GAVIRA MARIA ROSARIO LIBRE
***5972** GARCIA GIL HELENA LIBRE
***0671** GARCIA GONZALEZ MARIA ELENA LIBRE
***0820** GARCIA GUTIERREZ PATRICIA LIBRE
***8038** GARCIA HERMOSO AMELIA LIBRE
***1923** GARCIA HIGUERO MARIA DEL ROCIO LIBRE
***8634** GARCIA LETRAN MANUEL JESUS LIBRE
***4097** GARCIA MARTINEZ NATALIA LIBRE
***7789** GARCIA MENENDEZ PABLO LIBRE
***9277** GARCIA MORERA ESPERANZA MARIA LIBRE



18 de agosto de 2022 B.O.P. DE CADIZ NUM. 158 Página 13

DNI 1er Apellido 2º Apellido Nombre TURNO
***9118** GARCIA NEIRA NOELIA LIBRE
***3040** GARCIA OLMEDO RODRIGO ALVARO LIBRE
***1860** GARCIA ORDIALES M.JESUS LIBRE
***7211** GARCIA PERALTA JOSE ANTONIO LIBRE
***7989** GARCIA RANCHAL JAVIER LIBRE
***3656** GARCIA RODRIGUEZ MONTSERRAT LIBRE
***9945** GARCIA ROMERO VIRGINIA LIBRE
***6117** GARCIA ROSSO CARMEN MARIA LIBRE
***9958** GARCIA SALGUERO VICTORIA EUGENIA LIBRE
***9756** GARCIA SALINAS ENRIQUE BALTASAR LIBRE
***2767** GARCIA SANCHEZ MANUELA LIBRE
***7250** GARCIA VILLAVERDE MARTA LIBRE
***9365** GARCÍA MUÑOZ Mª. DEL CARMEN LIBRE
***3143** GARCÍA NAJAR ALEJANDRA LIBRE
***0492** GARCIA DE QUIROS BARBA MARIA DEL PILAR LIBRE
***8296** GARCIA DEL CASTILLO SARA LIBRE
***1498** GARCIA-QUIROS BERNAL DAVID LIBRE
***3710** GARDUÑO BOCANEGRA VANESSA LIBRE
***2338** GAROFANO FERNANDEZ MARIA JESUS LIBRE
***3431** GARRIDO BUZON CARLOS LIBRE
***9189** GARRIDO GARRIDO MARIA ALICIA LIBRE
***8191** GASCA BERNAL RAMON DISCAPACIDAD
***4629** GASSIN DE LA PEÑA MARIA DEL GUADALUPE LIBRE
***9752** GENUA TRUZMAN VITTORIO DANIELE DISCAPACIDAD
***8503** GIJON DELGADO JOSE VICENTE DISCAPACIDAD
***6338** GIL NUÑEZ CHRISTIAN LIBRE
***7234** GIL PEREZ ELISABET LIBRE
***9270** GIL RUEDA ESTEFANIA LIBRE
***3942** GIL SALGUERO CELIA LIBRE
***6943** GIL TORRICO ISABEL DISCAPACIDAD
***6195** GIL DEL CASTILLO AMELIA LIBRE
***5179** GILABERT RODRIGUEZ JULIA LIBRE
***5736** GIMENO BAGAN JOSEFINA LIBRE
***9294** GOMEZ AMARO JOSE MIGUEL LIBRE
***4616** GOMEZ ARAGON MARIA DEL CARMEN LIBRE
***1808** GOMEZ BECERRA MANUEL ANTONIO LIBRE
***7220** GOMEZ BENITEZ DOLORES LIBRE
***9215** GOMEZ CABEZA NOELIA LIBRE
***1659** GOMEZ CORTES CESAR LIBRE
***0039** GOMEZ GARCIA ISIDRO LIBRE
***6293** GOMEZ LOPEZ JUAN MARIA LIBRE
***4682** GOMEZ LUIS MANUEL LIBRE
***1483** GOMEZ MACIAS CRISTINA LIBRE
***6033** GOMEZ MARTINEZ JOSE MANUEL LIBRE
***4270** GOMEZ MEDINILLA DIANA LIBRE
***8319** GOMEZ PEÑA RONDA LIBRE
***1429** GOMEZ PUYANA MARIA ROCIO LIBRE
***2710** GOMEZ QUINTANA MANUEL AUGUSTO LIBRE
***5115** GOMEZ RAMIREZ BEATRIZ LIBRE
***5104** GOMEZ RAMIREZ VICENTE JAVIER LIBRE
***7365** GOMEZ SANCHA ARISTIDES LIBRE
***8306** GOMEZ SANCHEZ-ROMERO MANUEL LIBRE
***3883** GOMEZ TORRES YOLANDA DISCAPACIDAD
***5132** GOMEZ ZARCO AURORA LIBRE
***1404** GOMEZ DE LA BARRERA CRISTINA LIBRE
***5777** GÓMEZ-PLANA NUÑEZ MARIA DE LA LUZ LIBRE
***4672** GONZALEZ ARQUES MARIA ISABEL LIBRE
***8309** GONZALEZ BOLAÑOS SILVIA LIBRE



Página 14 B.O.P. DE CADIZ NUM. 158 18 de agosto de 2022

DNI 1er Apellido 2º Apellido Nombre TURNO
***1461** GONZALEZ BOZA VICTOR MANUEL LIBRE
***4509** GONZALEZ BUSTO SERGIO LIBRE
***4065** GONZALEZ CARMONA ENRIQUE LIBRE
***6274** GONZALEZ CASTAÑO NOELIA LIBRE
***9496** GONZALEZ CORBACHO SAMUEL LIBRE
***5521** GONZALEZ GANAZA MANUEL ANTONIO LIBRE
***8440** GONZALEZ GARCIA JONAS LIBRE
***8114** GONZALEZ GIL DAVID LIBRE
***0237** GONZALEZ GUZMAN SONIA LIBRE
***2381** GONZALEZ INFANTES FRANCISCO JAVIER DISCAPACIDAD
***3950** GONZALEZ JIMENEZ MARIA DEL CARMEN LIBRE
***2751** GONZALEZ LACALLE SONIA LIBRE
***2585** GONZALEZ LORENZO IRENE LIBRE
***7945** GONZALEZ MARABOT JUAN JOSE LIBRE
***0211** GONZALEZ MARQUEZ MACARENA LIBRE
***2655** GONZALEZ MARQUEZ MARIA ISABEL LIBRE
***5952** GONZALEZ NAVARRETE JUANA MARIA LIBRE
***6429** GONZALEZ NAVAS MARIA BELEN LIBRE
***7470** GONZALEZ PEREZ NATACHA LIBRE
***8746** GONZALEZ PINTO RAFAEL LIBRE
***7258** GONZALEZ REDONDO MARIANO JOSE LIBRE
***0878** GONZALEZ RIVERA ANA BELEN LIBRE
***8599** GONZALEZ RODRIGUEZ PAULA LIBRE
***1048** GONZALEZ ROJO ANGEL MANUEL LIBRE
***9866** GONZALEZ ROMAN INES MARIA LIBRE
***5866** GONZALEZ ROMERA MARIA DOLORES LIBRE
***8602** GONZALEZ RUIZ ALICIA LIBRE
***8350** GONZALEZ RUIZ LAURA LIBRE
***3610** GONZALEZ SALAZAR ANA MARIA LIBRE
***8973** GONZALEZ SALAZAR JOSE ANTONIO LIBRE
***4253** GONZALEZ SANCHEZ LOURDES LIBRE
***8648** GONZALEZ SANCHEZ MARIA ISABEL LIBRE
***8571** GONZALEZ SANTOS PATRICIO DAVID LIBRE
***1209** GONZALEZ SEBA CRISTINA LIBRE
***7214** GONZALEZ TIRVE JUAN RAMON LIBRE
***6703** GONZALEZ VAZQUEZ MIRIAM LIBRE
***2327** GONZALEZ VELAZQUEZ DIANA LIBRE
***8827** GONZALEZ DE LA FLOR ALFONSO MIGUEL LIBRE
***7068** GONZÁLVEZ GALINIER FATIMA LIBRE
***1615** GRANADO ALCEDO FRANCISCO JAVIER LIBRE
***0867** GRANADO GARCIA SOLEDAD LIBRE
***1613** GRANADO GUTIERREZ ISABEL MARIA LIBRE
***1778** GRANADO PUYANA MARIA JOSE DISCAPACIDAD
***8570** GRANADOS GUTIERREZ ANTONIO LIBRE
***4024** GUERRERO CORDERO CRISTINA LIBRE
***3121** GUERRERO DOMINGUEZ LAURA LIBRE
***7216** GUERRERO ESPAÑA CRISTINA LIBRE
***5899** GUERRERO LORA MARIA LIBRE
***2799** GUERRERO MACIAS LOURDES MARIA LIBRE
***4124** GUERRERO MACIAS MONTSERRAT LIBRE
***4854** GUERRERO PAVON GUILLERMO LIBRE
***0794** GUERRERO PERALTA NATIVIDAD LIBRE
***4709** GUERRERO RUIZ ROSARIO LIBRE
***8702** GUISADO LLOVET SANDRA LIBRE
***2453** GUTIERREZ BUADA MARIA CRISTINA LIBRE
***1901** GUTIERREZ GUERRA SORAYA LIBRE
***8589** GUTIERREZ LUNA MARIA VICTORIA LIBRE
***6700** GUTIERREZ PEREZ INES LIBRE



18 de agosto de 2022 B.O.P. DE CADIZ NUM. 158 Página 15

DNI 1er Apellido 2º Apellido Nombre TURNO
***2586** GUTIERREZ RODRIGUEZ EMILIO LIBRE
***4273** GUTIERREZ ROMERO ROCIO LIBRE
***8769** GUTIERREZ SANTAMARIA ISAI LIBRE
***8769** GUTIERREZ SANTAMARIA JESUS LIBRE
***2177** GUTIERREZ VILLANUEVA MARIA LUISA LIBRE
***1067** GUTIÉRREZ LEAL MARIA DEL CARMEN LIBRE
***6075** GUTIERREZ DE ALBA ROSARIO LIBRE
***6301** GUTIERREZ DE SAN MIGUEL FERNANDEZ ANA LIBRE
***6116** GUZMAN ROSALES ABEL LIBRE
***1302** HARANA MARQUEZ MANUEL JESUS LIBRE
***1444** HARANA MARQUEZ MARIA DEL CARMEN DISCAPACIDAD
***1984** HARANA MARTINEZ VENESA DEL ROCIO LIBRE
***8462** HARANA SUANO ESTEFANIA LIBRE
***8288** HEDRERA ANDRADES DESIREE LIBRE
***8288** HELICES BRAVO MARIA LIBRE
***8086** HELICES LUQUE DANIEL LIBRE
***8178** HELICES MARTIN-NIÑO JOSE LIBRE
***6575** HENRY GUTIERREZ MARIA DESEADA LIBRE
***8805** HEREDIA PASCUAL ALEJANDRA LIBRE
***8520** HEREDIA REAL LIDIA MARIA LIBRE
***0737** HEREDIA SANCHEZ JOSEFA ISABEL LIBRE
***1938** HERRERA DIAZ MANUELA LIBRE
***8500** HERRERA GALLEGO M.TERESA LIBRE
***0484** HERRERO NAVARRO MARIA DE LOS DOLORES LIBRE
***3330** HERRUZO MERINO MARIA DE LA PEÑA LIBRE
***1955** HESLE VILLANUEVA MAR LIBRE
***5983** HIDALGO BUENO CARMEN LIBRE
***8251** HIDALGO JIMENEZ CARMEN SONIA LIBRE
***3906** HIDALGO MARTIN ADRIANA MARIA LIBRE
***8712** HINOJOSA NEVA EMILIO DISCAPACIDAD
***6299** HINOJOSA SANTOS MARIA DE LA ESPERANZA LIBRE
***4169** HODAR ROMERO GUILLERMO LIBRE
***4450** HORMIGO MEJIAS CRISTINA LIBRE
***6423** HOZ LEBRERO GUILLERMO DE LA LIBRE
***4616** HUMANES GARRUCHO SANDRA LIBRE
***4523** IBAÑEZ FERREIRA JESICA LIBRE
***3114** IBAÑEZ RODRIGUEZ ASUNCION LIBRE
***5777** IGLESIAS DELGADO JOAQUINA LIBRE
***6943** INGUNZA BARON MARIA DE LA SALUD DISCAPACIDAD
***7446** ITURRALDE ALBANDOZ NAHIA LIBRE
***1864** IZQUIERDO BAZUELO ALICIA LIBRE
***8378** IZQUIERDO FUENTES CRISTINA LIBRE
***3990** IZQUIERDO GIRON JAVIER DISCAPACIDAD
***7354** IZQUIERDO GONZALEZ DESIRE LIBRE
***1995** JAÑEZ ALBA ESTHER LIBRE
***6599** JARILLO DIAZ LEOPOLDO IGNACIO LIBRE
***9321** JARILLO GUERRA EVA MARIA LIBRE
***9170** JESUS FERNANDEZ EVA MARIA DE LIBRE
***8640** JIMENEZ BENITEZ MARIA CARMEN LIBRE
***3163** JIMENEZ BERMUDEZ CRISTIAN LIBRE
***8372** JIMENEZ BORREGO GLORIA LIBRE
***5433** JIMENEZ BORRERO JOISBET TIBISAY LIBRE
***0430** JIMENEZ CASTILLO MARIA MONTAÑAS LIBRE
***1394** JIMENEZ CASTRO CARMEN MARIA LIBRE
***5251** JIMENEZ DELGADO MIRIAN LIBRE
***3780** JIMENEZ DOMINGUEZ PABLO JOSE LIBRE
***5923** JIMENEZ ELENA FRANCISCO JOSE LIBRE
***2466** JIMENEZ ESPAÑA JERONIMO LIBRE
***0359** JIMENEZ GALLARDO MARIA ISABEL LIBRE
***7431** JIMENEZ GARCIA ALEJANDRO LIBRE
***7909** JIMENEZ GARDON MARIA DE LA PAZ DISCAPACIDAD



Página 16 B.O.P. DE CADIZ NUM. 158 18 de agosto de 2022

DNI 1er Apellido 2º Apellido Nombre TURNO
***6883** JIMENEZ GASENI ANDREA LIBRE
***2550** JIMENEZ LOPEZ ANA REYES LIBRE
***3269** JIMENEZ LOPEZ MARIA LIBRE
***3684** JIMENEZ MULA ELENA LIBRE
***4840** JIMENEZ NAVARRO LAURA LIBRE
***3987** JIMENEZ PALACIOS CARIDAD LIBRE
***6320** JIMENEZ RODRIGUEZ LAURA MARIA LIBRE
***8667** JIMENEZ SANCHEZ EDUARDO LIBRE
***8916** JIMENEZ DE PORRES NOELIA LIBRE
***0651** JIMENEZ DE VENTROSA WAYNE JAMISON LIBRE
***1909** JOHANNA BRUST ANGELINA LIBRE
***6322** JUEZ BARJOLA JUANA MARIA LIBRE
***1376** JULIA FLORES SILVIA M. LIBRE
***5992** JURADO CABRERA SILVIA LIBRE
***8343** KOSCAK KHOUTOURI SANDRA LIBRE
***1989** LAINEZ MANCERA VERONICA LIBRE
***3242** LAMORENA FERNANDEZ MARIA DE LA SOLEDAD LIBRE
***8391** LANZAROTE CALERO LAURA LIBRE
***4891** LAPIERRE GUTIERREZ FATIMA LIBRE
***9874** LARA PAREDES MELANIA LIBRE
***4095** LAUREL MORENO CARMEN LIBRE
***8400** LAYNEZ BEJARANO SERGIO LIBRE
***8456** LAYNEZ FALLS NICHOLAS MACKENZIE LIBRE
***8346** LAYNEZ PEREZ MARIA LIBRE
***1376** LEAL ANDRADES M.INES LIBRE
***5249** LEAL ROCA MARIA ESTHER LIBRE
***7003** LEIRA DIAZ ANA ISABEL LIBRE
***5824** LEMA VALDIVIA JOSE MANUEL LIBRE
***7559** LEMUS ESCUDERO VICENTE DE DISCAPACIDAD
***6615** LEON AMADO SONIA LIBRE
***1035** LEON MARTIN BEGOÑA LIBRE
***9679** LEON VARONA ANTONIO JESUS LIBRE
***6180** LIGERO VIDAL MARIA AUXILIADORA LIBRE
***6548** LIGERO DE ALBA MARIA DEL CARMEN LIBRE
***1444** LINARES VALLE AUXILIADORA LIBRE
***8626** LLORCA JIMENEZ MARIA DEL MAR LIBRE
***0359** LLORENTE AZAÑEDO MARIA DE LAS NIEVES LIBRE
***1980** LOBATO FUENTES MARIA DEL ROCIO LIBRE
***4760** LOBATO DE LA ROSA DANIEL LIBRE
***5736** LOBATÓN GARCIA MARIA JOSE DISCAPACIDAD
***1775** LOBON VELA REGINA LIBRE
***8951** LOMELINO AMERIGO MARIA DEL CARMEN LIBRE
***1994** LOPEZ ANGEL FRANCISCO JAVIER LIBRE
***5411** LOPEZ BENITEZ FRANCISCO JAVIER LIBRE
***7791** LOPEZ BENITEZ MARIA INMACULADA LIBRE
***2044** LOPEZ BRENES MARIA DEL ROSARIO LIBRE
***2781** LOPEZ CASTELLANO AMPARO LIBRE
***2236** LOPEZ CUESTA MARIA DEL CARMEN LIBRE
***3558** LOPEZ GARCIA MARIA DEL VALLE LIBRE
***8401** LOPEZ GARCIA MARTA LIBRE
***0776** LOPEZ GOMEZ MARIA LIBRE
***7473** LOPEZ GONZALEZ EVA MARIA LIBRE
***8342** LOPEZ GUILLEN ALICIA LIBRE
***8757** LOPEZ GUTIERREZ TOMAS LIBRE
***9394** LOPEZ HUESO RAFAEL LIBRE

DNI 1er Apellido 2º Apellido Nombre TURNO
***8273** LOPEZ MARCOS MARIA DANIELA LIBRE
***9023** LOPEZ MONJE-MARRUFO MARIA MAGDALENA LIBRE



18 de agosto de 2022 B.O.P. DE CADIZ NUM. 158 Página 17

DNI 1er Apellido 2º Apellido Nombre TURNO
***4014** LOPEZ MORENO ANA MARIA LIBRE
***9198** LOPEZ MURO MANUEL DISCAPACIDAD
***8105** LOPEZ NARANJO CRISTINA DE LAS MONTAÑAS LIBRE
***8878** LOPEZ NIÑO JESUS LIBRE
***3703** LOPEZ PEDROTE ALBA LIBRE
***0502** LOPEZ QUINTA JAVIER LIBRE
***6943** LOPEZ REYES LORENA LIBRE
***6210** LOPEZ SANCHEZ MARIA NAZARET LIBRE
***6583** LOPEZ SANCHEZ TANIA LIBRE
***1450** LOPEZ SANTAMARIA MIGUEL ANGEL LIBRE
***0488** LOPEZ SELVATICO LETICIA MARIA LIBRE
***7777** LOPEZ SERRANO CRISTINA LIBRE
***4229** LOPEZ TUÑON JOSE JAVIER LIBRE
***3061** LOPEZ URBANO MARIA DOLORES LIBRE
***1543** LÓPEZ GUILLEN PENELOPE LIBRE
***3672** LORENTE MUÑOZ ANTONIA EVA LIBRE
***8278** LORENZO CABO NURIA LIBRE
***3286** LORENZO NAVAJAS NATALIA LIBRE
***4254** LORENZO SANTOS DANIEL LIBRE
***9046** LORENZO RODRIGUEZ JOSE ANTONIO LIBRE
***4635** LOZANO GOMEZ MARTA LIBRE
***6890** LOZANO PARRA NATALIA DE LA MILAGROSA LIBRE
***2743** LOZANO ROLDAN MARIA DOLORES LIBRE
***5264** LOZANO ROSA FAUSTINO LIBRE
***4363** LUCERO GONZALEZ ELENA LIBRE
***6634** LUCERO DE VARGAS MACHUCA BLANCA LIBRE
***6922** LUGONES DIAZ ROSARIO LIBRE
***2381** LUIS CIFUENTES IRENE LIBRE
***4963** LUNA PONCE ISABEL MARIA LIBRE
***8250** LUNA RUIZ-MATEOS JOSE LIBRE
***7911** LUQUE CID IGNACIO LIBRE
***9024** LUQUE CRESPO BELINDA LIBRE
***5579** LUQUE GARCIA JOSE ANTONIO LIBRE
***5169** LUQUE LOZANO ANTONIO JESUS LIBRE
***7784** MACIAS LADRONDE GUEVARA VIRGINIA LIBRE
***1572** MACIAS LOZANO PATRICIA MARIA LIBRE
***0292** MACÍAS GOMEZ ANA LIBRE
***8752** MAESTRE VERDULLA MARIA DEL CARMEN DISCAPACIDAD
***8465** MALDONADO BALLESTEROS JOSE MANUEL LIBRE
***3978** MALDONADO FERNANDEZ RODRIGO LIBRE
***1113** MALDONADO MUÑOZ FRANCISCO DISCAPACIDAD
***3100** MANUEL GARCIA MARIA ISABEL LIBRE
***1794** MANZANO ARAGON PILAR LIBRE
***8571** MANZANO CANO JOSE MIGUEL LIBRE
***1587** MANZANO DURAN SALVADOR LIBRE
***6431** MANZANO TELLEZ ELENA MARIA LIBRE
***6210** MANZORRO SANCHEZ MARIA LIBRE
***1317** MARIN DELGADO SONIA LIBRE
***3569** MARIN NAVARRO LAURA LIBRE
***4341** MARIN PEREZ ANA LIBRE
***3638** MARIN PISERRA BEATRIZ LIBRE
***1877** MARIN POSADA DIANA ISABEL LIBRE
***4074** MARIN RAMOS MARIA ELENA LIBRE
***6324** MARIN VALLEJO ANGELA MARIA LIBRE
***7562** MARIN ZURITA FRANCISCO JOSE LIBRE
***8547** MARÍN ZURITA DESIREE LIBRE
***6481** MARISCAL QUIROS CARLOS LIBRE
***1304** MARQUEZ ACUÑA ELENA LIBRE



Página 18 B.O.P. DE CADIZ NUM. 158 18 de agosto de 2022

DNI 1er Apellido 2º Apellido Nombre TURNO
***1383** MARQUEZ CABALLERO M.JOSE LIBRE
***9996** MARQUEZ CARMONA MARIA JOSE LIBRE
***2281** MARQUEZ GARCIA JOSE ENRIQUE LIBRE
***2352** MARQUEZ GARCIA JOSE MARIA LIBRE
***1480** MARQUEZ GARCIA MARIA EUGENIA LIBRE
***1824** MARQUEZ MELERO EVA MARIA LIBRE
***1789** MARQUEZ MERON DAVINIA DISCAPACIDAD
***3312** MARQUEZ PUERTA MARIA AUXILIADORA LIBRE
***7649** MARQUEZ SERRANO DEBORA LIBRE
***6386** MARTEL ORTEGA ALVARO LIBRE
***8442** MARTIN CRESPO CECILIO LIBRE
***3906** MARTIN DIAZ ANA ISABEL LIBRE
***3629** MARTIN DIAZ MARIO LIBRE
***4855** MARTIN GONZALEZ MARIA ESPERANZA LIBRE
***1058** MARTIN GOVANTES ELENA LIBRE
***3518** MARTIN JIMENEZ MANUEL DISCAPACIDAD
***0973** MARTIN MEDINA NICOLAS ALFONSO LIBRE
***3773** MARTIN PERIÑAN MARIO LIBRE
***8790** MARTIN SANZ MARIA DEL CARMEN LIBRE
***1416** MARTIN NIÑO BEJARANO JOSE ANTONIO DISCAPACIDAD
***8363** MARTIN-ARROYO LAYNEZ ESTEFANIA LIBRE
***8793** MARTIN-ARROYO LEON SORAYA LIBRE
***8525** MARTIN-ARROYO LEON VIRGINIA LIBRE
***8549** MARTIN-ARROYO NIETO MARINA DEL CARMEN LIBRE
***1324** MARTIN-ARROYO RUIZ ROSARIO LIBRE
***6599** MARTIN-BEJARANO BLANCO ANGEL BORJA LIBRE
***1841** MARTIN-BEJARANO SANCHEZ ESTER LIBRE
***1535** MARTINEZ ESPINOSA MARIA DEL AMOR LIBRE
***6731** MARTINEZ GARRIDO DANIEL LIBRE
***4046** MARTINEZ JIMENEZ MARIA INMACULADA LIBRE
***1640** MARTINEZ JIMENEZ NOELIA LIBRE
***0998** MARTINEZ LOPEZ MARIA ISABEL LIBRE
***8562** MARTINEZ MAQUEDA PEDRO LIBRE
***8488** MARTINEZ NAVAJAS CRISTINA MARIA LIBRE
***1794** MARTINEZ NIETO ALEJANDRO LIBRE
***0218** MARTINEZ RIOS JOSE MANUEL LIBRE
***8522** MARTINEZ SOTO MARTA LIBRE
***2519** MARTÍNEZ CERVANTES MARIA DOLORES LIBRE
***4636** MARTÍNEZ GALAN SILVIA LIBRE
***5732** MARTÍNEZ LAVALLE MILAGROSA LIBRE
***7881** MARTÍNEZ SERRANO MARCOS MANUEL LIBRE
***8081** MARTIN-NIÑO ALVAREZ JUAN MANUEL DISCAPACIDAD
***1689** MARTIN-NIÑO GARCIA VANESSA DISCAPACIDAD
***1236** MARTIN-NIÑO RAMOS YOLANDA DISCAPACIDAD
***2386** MASIA MARTINEZ MARIA LIBRE
***0667** MATAS RUIZ ISABEL LIBRE
***3253** MATEO ESPINOSA LIDIA LIBRE
***4487** MATEO PRIAN MARIA DEL MAR LIBRE
***5764** MATEO VEGA ROCIO DISCAPACIDAD
***5746** MATEOS ALMUEDO LORENA LIBRE
***8067** MATEOS JAIME NOELIA LIBRE
***4415** MATEOS MATEOS ALVARO LIBRE
***3814** MATEOS RAMOS TANIA MARIA LIBRE
***9502** MAUDUIT ARNIZ MONICA LIBRE
***3960** MAYORA TOCADO DAVID LIBRE
***1740** MEDINA BARAHONA MACARENA LIBRE
***4365** MEDINILLA MARQUEZ NEREIDA AMANDA LIBRE
***5313** MEDRANO GOMEZ ROCIO LIBRE



18 de agosto de 2022 B.O.P. DE CADIZ NUM. 158 Página 19

DNI 1er Apellido 2º Apellido Nombre TURNO
***3086** MEIRA OTERO MARIA DEL CARMEN LIBRE
***4157** MELLADO  QUIROS MONTSERRAT DISCAPACIDAD
***0621** MELLADO DELGADO MARIA DEL CARMEN LIBRE
***5010** MELLADO RUIZ MARIA REGLA DISCAPACIDAD
***0042** MENA MACIAS MIGUEL LIBRE
***9906** MENACHO CABRAL ANGEL LIBRE
***0229** MENACHO VALLE SILVIA LIBRE
***1666** MENDOZA MARQUEZ VANESSA LIBRE
***6667** MENDOZA TOIRAN MAE JENNY LIBRE
***1476** MERINO GARCIA SILVIA LIBRE
***1648** MERINO HERRERA INMACULADA CONCEPCION LIBRE
***1845** MERINO SANCHEZ-ROMERO NOELIA LIBRE
***7795** MESA GARCIA PAULA LIBRE
***4930** MESA GARRIDO CRISTINA LIBRE
***4929** MESA GARRIDO ICIAR LIBRE
***6788** MESA DEL TORO SARAY LIBRE
***5252** MIER-TERAN MEYNET MARIA PALOMA LIBRE
***1015** MIGUEL PUERTAS CARLOS LIBRE
***8001** MILAN NUÑEZ ROCIO LIBRE
***9046** MILLAN ROBLES MERCEDES LIBRE
***9583** MIRANDA PERAL MARIA JOSE LIBRE
***7790** MOLERO CERVANTES DAVID LIBRE
***7805** MOLINA BERNAL MARTA LIBRE
***4336** MOLINA LOPEZ RUTH LIBRE
***4753** MOLINA MELERO FRANCISCA LIBRE
***3116** MOLINA PEREZ Mª INES LIBRE
***1669** MONDEJAR HERRERA IÑAKI LIBRE
***6315** MONGE GARCIA CELIA LIBRE
***6889** MONGE SALAS VERONICA LIBRE
***6565** MONGE SANCHEZ OLGA MARIA LIBRE
***5992** MONJE MUÑOZ JULIA LIBRE
***1931** MONJE MUÑOZ PAULA LIBRE
***5790** MONTERO CASTRELLON GELEN PATRICIA LIBRE
***9397** MONTERO GONZALEZ DAVID LIBRE
***0990** MONTERO GUTIERREZ MARIA OLGA LIBRE
***6117** MONTERO JARAMILLO FRANCISCA MARIA LIBRE
***1190** MONTERO LOPEZ MARIA DEL CARMEN LIBRE
***9715** MONTES JIMÉNEZ JUAN LIBRE
***5468** MONTES DE OCA RIOS PEDRO MANUEL LIBRE
***6522** MONTIANO AGUILAR PATRICIA LIBRE
***8683** MORALES AGUILAR BEATRIZ DISCAPACIDAD
***4871** MORALES ARAGON ANA BELEN LIBRE
***6697** MORALES CALDERO CARMEN LIBRE
***1786** MORALES GOMEZ ANDRES LIBRE
***7832** MORALES RODRIGUEZ MARIA JOSE LIBRE
***3432** MORALES SANCHEZ MARIA EUGENIA LIBRE
***7389** MORENO ARAGON DANIEL LIBRE
***8587** MORENO CARABALLO M.CARMEN DISCAPACIDAD
***8316** MORENO CARABALLO ROSA LIBRE
***5956** MORENO COLINO MANUEL LIBRE
***2663** MORENO CONTRERAS ANTONIO DISCAPACIDAD
***1780** MORENO DOMINGUEZ LUIS FERNANDO LIBRE
***2876** MORENO FERNANDEZ JOSE CARLOS LIBRE
***2596** MORENO GIL ROSARIO LIBRE
***6289** MORENO GUERRERO JOSE ANTONIO LIBRE
***8879** MORENO JIMENEZ MARIA ISABEL LIBRE
***2890** MORENO LEBRERO LAURA LIBRE
***2730** MORENO MANZANO MARIA LOURDES LIBRE



Página 20 B.O.P. DE CADIZ NUM. 158 18 de agosto de 2022

DNI 1er Apellido 2º Apellido Nombre TURNO
***8614** MORENO MARTINEZ ROCIO LIBRE
***4397** MORENO MUÑOZ MARIA LIBRE
***4700** MORENO PEÑA MARIA LIBRE
***7737** MORENO PEREZ JOSE MIGUEL LIBRE
***2250** MORENO PIEDRA FRANCISCO JAVIER LIBRE
***6214** MORENO RAMIREZ LAURA LIBRE
***9343** MORENO RODRIGUEZ ALVARO LIBRE
***3247** MORENO RUBIALES MARTA LIBRE
***9123** MORENO VALENZUELA MARIA SONIA LIBRE
***4984** MORENO VELAZQUEZ MERCEDES LIBRE
***3435** MORI FERNANDEZ MIRIAM LIBRE
***7656** MORILLA MOTA RAMON LIBRE
***6220** MORILLO VAZQUEZ MARIA DEL CARMEN LIBRE
***3248** MORON NIETO ALEJANDRO JOSE LIBRE
***6820** MOTA SANCHEZ DANIEL LIBRE
***3408** MOYA DIAZ INMACULADA CONCEPCION LIBRE
***6800** MOYA GUTIERREZ IRENE LIBRE
***1903** MOYANO NIÑO ROCIO VANESA LIBRE
***5015** MUGURUZA LORITE DIEGO DISCAPACIDAD
***7931** MULAS FERNANDEZ RAUL DE LAS LIBRE
***8608** MULERO RASCON FRANCISCO ANTONIO LIBRE
***6030** MUÑIZ FERNANDEZ MARIA TERESA LIBRE
***8987** MUÑIZ MANSILLA ANA MARIA LIBRE
***4972** MUÑOZ ALARCON MARIA LIBRE
***0060** MUÑOZ ARAGON IRENE LIBRE
***9550** MUÑOZ BRENES RAFAEL LIBRE
***3240** MUÑOZ CASTAÑO ELISA LIBRE
***6306** MUÑOZ CUESTA FRANCISCO LIBRE
***7095** MUÑOZ GONZALEZ MARIA DOLORES LIBRE
***5775** MUÑOZ LEON MARIA INMACULADA LIBRE
***0071** MUÑOZ MUÑOZ JAVIER LIBRE
***7191** MUÑOZ NAVARRO ANTONIA LIBRE
***0285** MUÑOZ OSTOS PAULA LIBRE
***0033** MUÑOZ PACO MARIA JOSE LIBRE
***7712** MUÑOZ PRIETO JESSICA MARIA LIBRE
***6455** MUÑOZ REPETO SILVIA LIBRE
***5695** MUÑOZ RODRIGUEZ JORGE IVAN LIBRE
***8313** MUÑOZ SANTAMARIA JUAN MANUEL LIBRE
***1694** MURIEL PASTOR JOAQUIN LIBRE
***2146** NADAL GRANADOS MARTA LIBRE
***4772** NARANJO POVEDA JERONIMO LIBRE
***6271** NARVAEZ BASALLOTE CELIA LIBRE
***9798** NARVAEZ REDONDO VIRGINIA LIBRE
***8301** NAVARRETE PERALTA PAMELA LIBRE
***3979** NAVARRO ALONSO ISABEL MARIA LIBRE
***0302** NAVARRO BECERRA FRANCISCO JOSE LIBRE
***8567** NAVARRO GAVILAN CAROLINA LIBRE
***6654** NAVARRO GUTIERREZ RUBEN LIBRE
***6643** NAVARRO SOBRADO MARINA LIBRE
***9584** NAVARRO VILLANUEVA JAVIER LIBRE
***0324** NIETO COLUNGA ALICIA LIBRE
***4162** NIETO GRIMALDI YAZMINA LIBRE
***8038** NIÑO BERNAL ELENA LIBRE
***1553** NIÑO CASTELLANO INMACULADA CONCEPCION LIBRE
***1702** NIÑO HERMIDA ROSARIO LIBRE
***8733** NIÑO ORTIZ JULIA LIBRE
***5973** NOGUEIRA VAZQUEZ FATIMA LIBRE
***6934** OCAÑA LARA JESICA LIBRE



18 de agosto de 2022 B.O.P. DE CADIZ NUM. 158 Página 21

DNI 1er Apellido 2º Apellido Nombre TURNO
***7220** OJEDA MARIN CELIA LIBRE
***4605** OJO MONTAÑO FRANCISCO DEL LIBRE
***4605** OJO MONTAÑO MARIA DEL LIBRE
***5102** OLIVA PACHECO EMILIO LIBRE
***5007** OLIVEIRA GRAS MARIA LOURDES LIBRE
***2397** OLIVEROS PAZOS FRANCISCO JAVIER LIBRE
***1476** OLVERA MOTA ANTONIA LIBRE
***7028** ONTIVEROS NAVARRO YOLANDA LUZMILA LIBRE
***9003** OÑATE JIMENEZ ISABEL MARIA LIBRE
***8017** OÑATE RODRIGUEZ MARIA DEL ROCIO LIBRE
***7469** ORCE CHAVEZ TAMARA LIBRE
***7563** ORELLANA SALADO ELISABET LIBRE
***4365** ORIBE CARO MARIA DEL PILAR LIBRE
***8129** ORTEGA MOURE RUT LIBRE
***2732** ORTEGA PALOMO DANIEL LIBRE
***4867** ORTIZ MARIN LORENA LIBRE
***3129** ORTIZ MARTINEZ MARIA PAZ LIBRE
***6030** ORTIZ MELENDEZ FRANCISCO JOSE LIBRE
***1572** OSSORIO GARCIA FRANCISCO JAVIER LIBRE
***0869** OTERO SANZ NURIA MARIA LIBRE
***1843** OTON LIÑAN ALEJANDRO LIBRE
***8507** PACHECO CRUZ GALAN DEL AGUILA DISCAPACIDAD
***8221** PACHECO DOMINGUEZ CARMEN ROSA DISCAPACIDAD
***8744** PACHECO GARCIA MANUEL LIBRE
***8612** PACHECO GOMEZ ANTONIO LIBRE
***1241** PACHECO GRANADO CONCEPCION LIBRE
***1241** PACHECO MARRUFO JUAN MANUEL DISCAPACIDAD
***0095** PACHECO TEJERINA JOSEFA LIBRE
***6771** PADILLA GUTIERREZ RAQUEL LIBRE
***8510** PADILLA MUÑOZ EVA-MARIA LIBRE
***5800** PADILLO NARVAEZ ROCIO VICTORIA LIBRE
***5142** PAEZ MOYA ANA LIBRE
***9918** PALACIOS VEGA MARIA DE LOS ANGELES LIBRE
***3297** PALMA MACIAS JUAN CARLOS LIBRE
***0405** PALOMO LOPEZ MARIA CARMEN LIBRE
***6223** PALOMO ROMERO GLORIA ISABEL LIBRE
***0871** PAN DURAN DIEGO LIBRE
***8352** PANDO NAVARRETE JERONIMO JOSE LIBRE
***5986** PAQUE FONTANILLA CELIA LIBRE
***0899** PARADELA ALMAGRO MARIA ELENA LIBRE
***3145** PAREDES AGUIRRE ESTHER LIBRE
***9977** PAREDES GUERRERO MARIA DEL PILAR LIBRE
***0322** PAREJA HERRERA CRISTIAN JOSE LIBRE
***5512** PAREJA PAREJA NATALIA LIBRE
***5061** PARRA SAEZ ENRIQUE LIBRE
***2222** PARRADO GONZALEZ INMACULADA LIBRE
***6166** PARTIDA MOLINA PAULA DISCAPACIDAD
***3143** PASTRANA MURILLO SARA LIBRE
***1234** PATINO GARCIA QUIROS MARIA CARMEN DISCAPACIDAD
***8517** PATINO GUTIERREZ M.ROCIO LIBRE
***8612** PATINO LANZAROTE MARIA DEL CARMEN LIBRE
***5013** PATIÑO MOARES RODRIGO LIBRE
***2039** PAVIA BARRONES NICOLAS LIBRE
***4896** PAVIA DOBLADO LEONOR LIBRE
***3864** PAVON ALMAGRO VERONICA LIBRE
***8370** PAVON LU DANIEL LIBRE
***7679** PAVON SERRANO JOSE CARLOS LIBRE
***5759** PAYAN ROMERO RAFAEL LIBRE



Página 22 B.O.P. DE CADIZ NUM. 158 18 de agosto de 2022

DNI 1er Apellido 2º Apellido Nombre TURNO
***8432** PAZOS BERNAL ALBA LIBRE
***8432** PAZOS BERNAL LUCIA LIBRE
***8432** PAZOS BERNAL M.CARMEN LIBRE
***6708** PECCI GARCIA JENNIFER LIBRE
***1829** PEDROSO NAVARRO MANUEL ANGEL LIBRE
***9469** PEINADO BUENO JESUS LIBRE
***1531** PELAEZ GUSANO MARTA LIBRE
***1651** PEÑA ALONSO RAQUEL LIBRE
***5144** PEÑA CARRERAS Mª DE LAS NIEVES LIBRE
***8230** PEÑA FERNANDEZ JAVIER LIBRE
***1852** PEÑA GRANADO SOLEDAD LIBRE
***5627** PEÑA GUTIERREZ MARIA DEL CARMEN LIBRE
***5643** PEÑA LANZAROTE NEREA LIBRE
***1232** PEÑA MACIAS M.DE LAS MERCEDES LIBRE
***1179** PEÑA MACIAS M.DEL CARMEN LIBRE
***1487** PEÑA MACIAS MARIA DE LOS ANGELES LIBRE
***1923** PEÑA MARUFO MARIA DEL ROSARIO LIBRE
***6214** PEÑA REINOSO ANA LIBRE
***2953** PEÑA VELAZQUEZ NOELIA LIBRE
***8544** PERAL MULERO MARIA JESUS LIBRE
***3743** PERAL PEREZ MARIA BELEN LIBRE
***6506** PEREA MARTINEZ JUANA MARIA LIBRE
***6641** PEREA RUIZ MARIA LIBRE
***6710** PEREZ ALONSO NURIA LIBRE
***5074** PEREZ BARCENA MARIA DEL CARMEN LIBRE
***8476** PEREZ BERNAL SANDRA LIBRE
***1445** PEREZ CURTIDO ROCIO LIBRE
***2625** PEREZ FERNANDEZ CARMEN BELEN LIBRE
***7953** PEREZ FERNANDEZ-MOTA INMACULADA LIBRE
***3058** PEREZ GARRIDO SABINA DISCAPACIDAD
***8629** PEREZ GOMEZ GONZALO LIBRE
***2977** PEREZ GONZALEZ LAURA LIBRE
***5274** PEREZ MARTIN MARIA BELLA LIBRE
***7729** PEREZ MOLINERO DAVID LIBRE
***8403** PEREZ MORENO NAZARET DISCAPACIDAD
***9773** PEREZ PECULO MARIA INES LIBRE
***8199** PEREZ PEÑA INES LIBRE
***8209** PEREZ PEÑA LISANIA LIBRE
***6106** PEREZ PEREZ MARIA DE LA PAZ LIBRE
***7009** PEREZ RAMIREZ ELVIRA PILAR LIBRE
***8635** PEREZ RAMOS MARIA LIBRE
***5175** PEREZ SANCHEZ MARIA ISABEL LIBRE
***6116** PEREZ SOTO ANA MARIA LIBRE
***8176** PEREZ VERANO MARIA DEL CARMEN LIBRE
***3314** PEREZ VIDAL INMACULADA LIBRE
***8593** PÉREZ CUCURELLA MARIA DOLORES LIBRE
***3920** PÉREZ SANCHEZ PATRICIA LIBRE
***3313** PEREZ DE GUZMAN MORENO ROSA MARIA LIBRE
***8398** PEREZ DE LA LASTRA PASTOR ISAAC MANUEL LIBRE
***3898** PEREZ DE LOS REYES ALEJANDRA LIBRE
***3601** PEREZ GIEB GARCIA JOSE FRANCISCO LIBRE
***1595** PEREZ-LASTRA GARCIA NOEMI RUZ LIBRE
***7030** PERIÑAN FERNANDEZ SARA LIBRE
***7246** PICARDO ATENCIA LORENA LIBRE
***7285** PICARDO PEREZ ELENA LIBRE
***1389** PIEDRAS JIMENEZ EVA MARIA LIBRE
***9952** PINEDO JAEN ISABEL LIBRE
***4774** PINO SANCHEZ PATRICIA DEL LIBRE



18 de agosto de 2022 B.O.P. DE CADIZ NUM. 158 Página 23

DNI 1er Apellido 2º Apellido Nombre TURNO
***0107** PIÑA SUAREZ SONIA LIBRE
***6042** PIÑERO ROBLES ANA LIBRE
***3859** PIZARRO GALAN FRANCISCO TOMAS LIBRE
***4304** PIZARRO NORIA RUTH LIBRE
***8574** PLANTON DURAN MARIA ESTHER LIBRE
***7643** PLAZA FLORES IRENE LIBRE
***0984** POBLETE MARTINEZ ANA MARIA LIBRE
***6763** PONCE MACIAS JESICA LIBRE
***4829** PONCE SABORIDO EUGENIO LIBRE
***2889** PONTON ARICHA VIOLETA LIBRE
***3542** PORRAS RINCON MANUEL ALEJANDRO LIBRE
***6650** POZO CARRILLO ESTEFANIA LIBRE
***1822** POZO GIL PATRICIA DEL LIBRE
***0417** PRIETO BONILLA JOSE MARIA LIBRE
***0669** PRIETO CUETO LUCIA LIBRE
***0602** PRIETO DELGADO RAFAEL LIBRE
***3013** PRIETO DURAN NATALIA LIBRE
***7136** PRIETO MAEHOKAMA EMILIO MANUEL LIBRE
***1665** PRIETO NAVARRETE LUZ MARIA LIBRE
***1988** PRIETO SANCHEZ ANA MARIA LIBRE
***8640** PRUAÑO MARTINEZ PALOMA DEL ROSARIO LIBRE
***2356** PUENTE LEAL MANUELA LIBRE
***8373** PUERTAS BAUTISTA LIDIA LIBRE
***6816** PUJAZON PINEDA MARIA CARMEN LIBRE
***1770** PUYANA BERNAL CRISTINA LIBRE
***1440** PUYANA CERPA M.MERCEDES DISCAPACIDAD
***0683** PUYANA ROMERO AGUEDA DISCAPACIDAD
***8103** PUYANA SEPTIEN TOMAS LIBRE
***8511** QUEVEDO RAGEL MANUEL LIBRE
***9266** QUINTELA MOLINA ROCIO LIBRE
***6848** QUINTERO CORTES IRENE LIBRE
***8086** QUIROS MARTIN-NIÑO NOEMI LIBRE
***9446** RAFFO MORA MARIA DEL MAR LIBRE
***5564** RAMIREZ ALFARO MARIA JOSE LIBRE
***5346** RAMIREZ ARAGON FERMIN DISCAPACIDAD
***2824** RAMIREZ ARAGON MILAGROSA LIBRE
***7567** RAMIREZ BAREA ROSARIO LIBRE
***6603** RAMIREZ BAUTISTA DE LISBONA LUIS LIBRE
***9082** RAMIREZ OLIVENCIA FRANCISCO JESUS LIBRE
***6756** RAMIREZ QUINTERO PEDRO JESUS LIBRE
***3806** RAMIREZ RODRIGUEZ ANA ISABEL LIBRE
***2602** RAMIREZ SANCHEZ CRISTINA LIBRE
***2376** RAMOS CUERVO JOSE MANUEL LIBRE
***1442** RAMOS PATINO FERMINA LIBRE
***7762** RAYA PEREZ MARIA NAZARET LIBRE
***7712** RAYO PINA ALBERTO LIBRE
***1438** REAL BERNAL CARMEN LIBRE
***0321** REAL ESTRADA MILAGROSA LIBRE
***8025** REAL ORTEGA CRISTINA LIBRE
***8059** REAL SALAS SILVIA MARIA LIBRE
***3648** REGUERA FERNANDEZ JUAN MARIA LIBRE
***3650** REMESAL ESTEVEZ MARIA LIBRE
***6395** RENDON ARAGON ANA MARIA LIBRE
***4850** RENDON GARCIA JOSE LIBRE
***1576** RENDÓN RUIZ VIRGINIA LIBRE
***1004** RENGIFO BACELO JANINA RENEE LIBRE
***6864** REPISO MESA MARTA AURORA LIBRE
***8256** REPISO PRIETO DANIEL LIBRE



Página 24 B.O.P. DE CADIZ NUM. 158 18 de agosto de 2022

DNI 1er Apellido 2º Apellido Nombre TURNO
***6951** REVELLES ASENSIO MARIA JESUS LIBRE
***2998** REY SAUCEDO ISMAEL LIBRE
***5334** REYES ALCARAZ ANA ROSA LIBRE
***9531** REYES ARAGON MARIA DEL CARMEN LIBRE
***1815** REYES GOMEZ M.ROCIO DE LOS LIBRE
***4897** REYES GONZALEZ SHAILA LIBRE
***6053** REYES MORENO JUANA MARIA LIBRE
***6724** REYES OREJA ESTER LIBRE
***2912** REYES PALMA PATRICIA JOSEFA LIBRE
***1985** REYES SANCHEZ M.MILAGROS DE LOS LIBRE
***8716** REYES SARASUA GUILLERMO LIBRE
***7860** RINCON IGLESIAS IVO LIBRE
***7698** RINCON PEREZ LAURA LIBRE
***4565** RIOL MORENO SUSANA LIBRE
***8969** RIOS HIDALGO MERCEDES LIBRE
***3333** RIOS DEL MORAL REBECA MARIA LIBRE
***6332** RIVAS CARVAJAL ESPERANZA MACARENA LIBRE
***8027** RIVAS GALLEGO RAQUEL LIBRE
***4423** RIVERA DOMINGUEZ ESTEFANIA LIBRE
***7382** RIVERA PEREZ FRANCISCO JAVIER LIBRE
***8358** RIVERO BARROS MARIA ISABEL LIBRE
***2929** RIVERO DOMINGUEZ VERONICA LIBRE
***2661** RIVERO GARCIA ESTEFANIA LIBRE
***3738** RIVERO VERA FRANCISCO JAVIER LIBRE
***3704** ROBLEDO PEREZ ALVARO LIBRE
***7345** ROBLES EXPOSITO LUCIA LIBRE
***2208** ROBLES SALGADO JUAN LIBRE
***9865** ROBLES TORREGROSA JUAN JOSE LIBRE
***5600** ROCHE BENITEZ JOSE LIBRE
***1999** ROCHE SOTO ELENA LIBRE
***8322** RODRIGUEZ AREVALO CLARA MARIA LIBRE
***7562** RODRIGUEZ ARIZA JUAN MIGUEL LIBRE
***7472** RODRIGUEZ BONILLA EVA LIBRE
***1650** RODRIGUEZ CUADRADO SILVIA LIBRE
***7706** RODRIGUEZ DIAZ CARMEN MARIA LIBRE
***8172** RODRIGUEZ DOMINGUEZ BARBARA LIBRE
***3810** RODRIGUEZ FERNANDEZ MARIA ANGELES DISCAPACIDAD
***5597** RODRIGUEZ GODINEZ CRISTINA ISABEL LIBRE
***5155** RODRIGUEZ GONZALEZ MARIA LORETO LIBRE
***4376** RODRIGUEZ GUZMAN JOSE ANTONIO DISCAPACIDAD
***5744** RODRIGUEZ MACIAS ANA BELEN LIBRE
***3124** RODRIGUEZ MACIAS MARIA DEL CARMEN LIBRE
***1421** RODRIGUEZ MATEOS ESAU DISCAPACIDAD
***4840** RODRIGUEZ MENGHINI DOLORES LIBRE
***0866** RODRIGUEZ MONFORTE MARIA ROSA LIBRE
***2937** RODRIGUEZ MORENO DAVID LIBRE
***8576** RODRIGUEZ MORENO JULIA LIBRE
***8471** RODRIGUEZ MORENO Mª LUISA LIBRE
***3585** RODRIGUEZ MORENO NEREA LIBRE
***6931** RODRIGUEZ MUÑOZ ANA ISABEL LIBRE
***2596** RODRIGUEZ MUÑOZ INMACULADA CONCEPCION DISCAPACIDAD
***2839** RODRIGUEZ PARRA CAROLINA LIBRE
***8886** RODRIGUEZ PUEBLA ALBA LIBRE
***7375** RODRIGUEZ QUIJANO JUAN LIBRE
***2917** RODRIGUEZ RAMOS MARIA CARMEN LIBRE
***3372** RODRIGUEZ RODRIGUEZ INMACULADA CONCEPCION LIBRE
***9619** RODRIGUEZ ROMERO IRENE LIBRE
***7595** RODRIGUEZ ROMERO PAULA LIBRE
***1216** RODRIGUEZ RUIZ MATEOS CONCEPCION LIBRE
***1130** RODRIGUEZ RUIZ-MATEOS MANUEL LIBRE
***0147** RODRIGUEZ SANCHEZ CARLOS ANDRES LIBRE



18 de agosto de 2022 B.O.P. DE CADIZ NUM. 158 Página 25

DNI 1er Apellido 2º Apellido Nombre TURNO
***1379** RODRIGUEZ SANCHEZ NATIVIDAD LIBRE
***4218** RODRIGUEZ SENA ANA ISABEL LIBRE
***3559** RODRIGUEZ SILVA MONICA LIBRE
***4564** RODRIGUEZ TIRADO ANDRES MARIA LIBRE
***1263** RODRIGUEZ TOAJAS ANTONIO LIBRE
***7778** RODRIGUEZ DE ALBA CARMEN LIBRE
***9687** RODRIGUEZ DE AUSTRIA GIMENEZ DE ARAGON BLANCA LIBRE
***5355** ROJAS BORREGO MARIA DOLORES LIBRE
***3912** ROLDAN MARTIN EVA MARIA LIBRE
***2458** ROLDAN SANCHEZ ROCIO ISABEL LIBRE
***9087** ROMAN LOPEZ SONIA MARIA LIBRE
***8462** ROMAN LUNA JOSE ANTONIO LIBRE
***5995** ROMAN VARACHE ANA MARIA LIBRE
***2117** ROMANCO BENJUMEA MARIO LIBRE
***4531** ROMERA GARCIA JAVIER LIBRE
***9111** ROMERO CALVO ROSA MARIA DISCAPACIDAD
***9062** ROMERO GRANADO ISMAEL LIBRE
***4483** ROMERO RUBIALES JUAN LIBRE
***5379** ROMERO RUIZ MARIA JESUS LIBRE
***5330** ROMERO SANCHEZ LORENA LIBRE
***1489** ROMERO SANTAMARIA MARIA ISABEL DISCAPACIDAD
***3608** ROMERO TRUJILLO ROSARIO LIBRE
***8029** ROS LAYNEZ NOELIA VERONICA LIBRE
***7966** ROSA GARCIA SANDRA MARIA LIBRE
***7931** ROSA LINARES MARIA LIBRE
***6165** ROSA MARCHANTE MARIA ELISA DE LA LIBRE
***6671** ROSA MARIN VALENTINA DE LA LIBRE
***7385** ROSADO JIMENEZ DESIRE LIBRE
***3670** ROSILLO ALDON MARIA DEL MAR LIBRE
***6643** ROSSATO PANIZ TIAGO RUIZ LIBRE
***7968** RUBIALES NAVARRO ESTEFANIA LIBRE
***6706** RUBIO BETHANCOURT SERGIO LIBRE
***6268** RUBIO CHILLA MERCEDES LIBRE
***3884** RUBIO GARCIA MARIA JESUS LIBRE
***0949** RUEDAS SIMON RAUL LIBRE
***3177** RUFO MATEO JULIO LIBRE
***1865** RUIZ AMAYA PURIFICACION LIBRE
***9501** RUIZ BLANCO URSULA LIBRE
***9821** RUIZ BOY CRISTINA LIBRE
***1792** RUIZ BRAVO MANUEL JESUS LIBRE
***7895** RUIZ CHAMIZO MARIA DE LOS ANGELES LIBRE
***5153** RUIZ DOMINGO ISRAEL LIBRE
***2536** RUIZ FERNANDEZ MARIA DEL CARMEN LIBRE
***3981** RUIZ GARCIA PABLO LIBRE
***3684** RUIZ IGLESIAS CARMEN BELEN LIBRE
***8239** RUIZ IZQUIERDO ALEJANDRO JOSE LIBRE
***8796** RUIZ PANAO JENIFER LIBRE
***3250** RUIZ PEINADO BENITO LIBRE
***5946** RUIZ POZO FERNANDO LIBRE
***1630** RUIZ SANCHEZ INMACULADA LIBRE
***4259** RUIZ SEGURA JUAN GABRIEL LIBRE
***1915** RUIZ TORRES IRENE LIBRE
***6801** RUIZ UTRERA ANA MARIA LIBRE
***4819** RUIZ DE LA CHICA ALICIA LIBRE
***1330** RUIZ-HENESTROSA RIVERA JOAQUIN ALEJO LIBRE
***8785** RUIZ-MATEOS SANCHEZ JESUS DISCAPACIDAD
***8495** SAAVEDRA SILES ELENA DISCAPACIDAD
***1876** SABORIDO MATEOS M.ISABEL LIBRE
***1420** SABORIDO OJEDA ISABEL MARÍA LIBRE
***1745** SAENZ MATIAS SILVIA LIBRE
***0148** SAEZ ROMERO MIRIAM DISCAPACIDAD



Página 26 B.O.P. DE CADIZ NUM. 158 18 de agosto de 2022

DNI 1er Apellido 2º Apellido Nombre TURNO
***0479** SALADO FORNELL REMEDIOS LIBRE
***9379** SALAZAR MERINO MARIA CARIDAD LIBRE
***8375** SALCEDO GARCIA VERONICA LIBRE
***4289** SALCEDO GONZALEZ IRENE LIBRE
***3783** SALIDO SERRANO ROSA DEL MAR LIBRE
***9916** SALINAS MERLO MICHEL LORENA LIBRE
***9844** SALVA PEREZ SARA LIBRE
***6757** SAMBRUNO ROMERO ALEJANDRO MANUEL LIBRE
***7162** SANCHEZ ACEVEDO CELINA LIBRE
***1521** SANCHEZ ACUÑA JUAN FRANCISCO LIBRE
***1313** SANCHEZ BERNAL FELISA LIBRE
***1586** SANCHEZ CAMACHO GLORIA LIBRE
***0579** SANCHEZ CASADO MIGUEL LIBRE
***1516** SANCHEZ CEBRIAN MARIA AUXILIADORA LIBRE
***6943** SANCHEZ CONDE LUCIA LIBRE
***8354** SANCHEZ CONDE MONTSERRAT LIBRE
***4711** SANCHEZ CONEJERO SONIA LIBRE
***9166** SANCHEZ DOMINGUEZ RAQUEL LIBRE
***5331** SANCHEZ FERNANDEZ BEGOÑA LIBRE
***8832** SANCHEZ FERNANDEZ JESUS LIBRE
***7276** SANCHEZ FERNANDEZ MANUEL JESUS DISCAPACIDAD
***1824** SANCHEZ GALLEGO BELEN LIBRE
***9506** SANCHEZ GARCIA GEMA LIBRE
***5343** SANCHEZ GARCIA JOSE LUIS LIBRE
***9868** SANCHEZ GARCIA MARIA CONCEPCION LIBRE
***1911** SANCHEZ GARCIA MELODI LIBRE
***0223** SANCHEZ GAVIRA RAFAEL LIBRE
***0776** SANCHEZ GOMEZ INMACULADA LIBRE
***5826** SANCHEZ GOMEZ ROCIO LIBRE
***9187** SANCHEZ GONZALEZ JOSE MANUEL LIBRE
***5133** SANCHEZ LINARES MARIA LIBRE
***8847** SANCHEZ MACIAS VERONICA LIBRE
***1542** SANCHEZ MARTINEZ ANA SANDRA LIBRE
***7253** SANCHEZ MUÑOZ ANTONIA MARIA LIBRE
***5281** SANCHEZ MUÑOZ MARIA LIBRE
***8510** SANCHEZ MUÑOZ MILAGROSA LIBRE
***2427** SANCHEZ PALOMINO FRANCISCO JOSE LIBRE
***7084** SANCHEZ PARRAGA MARIA JOSEFA LIBRE
***9046** SANCHEZ PEREZ DAVID LIBRE
***2966** SANCHEZ PEREZ ROCIO LIBRE
***0346** SANCHEZ RAMIREZ FRANCISCO JAVIER LIBRE
***1512** SANCHEZ REAL CANDIDA LIBRE
***4444** SANCHEZ ROMERO ALBA LIBRE
***0658** SANCHEZ ROMERO JESUS LIBRE
***5330** SANCHEZ ROMERO JOSEFA LIBRE
***1493** SANCHEZ SANCHEZ CAROLINA LIBRE
***8754** SANCHEZ SANCHEZ LUCIA LIBRE
***3271** SANCHEZ SANTOS DE LOS JOSE MANUEL LIBRE
***4178** SANCHEZ SAUCEDO FRANCISCO JAVIER LIBRE
***3358** SANCHEZ SIERRA FERNANDO LIBRE
***6889** SÁNCHEZ FERNANDEZ MACARENA LIBRE
***4365** SÁNCHEZ IGLESIAS NOEMI LIBRE
***0358** SANCHEZ DE MEDINA PACHECO GONZALO LIBRE
***6389** SANJUAN JORDAN PATRICIA LIBRE
***1151** SANTAELLA HUERTAS ANTONIA LIBRE
***4836** SANTAELLA HUERTAS JOSE JACOBO LIBRE
***4590** SANTAMARIA GONZALEZ MARINA LIBRE
***1701** SANTAMARIA MARQUEZ JOSE MANUEL LIBRE
***8344** SANTAMARIA MARRUFO MARIA JOSEFA LIBRE
***8120** SANTAMARIA MARRUFO ROCIO LIBRE
***8307** SANTANA PEREZ MIGUEL DISCAPACIDAD
***0309** SANTOS BAIZAN RUBEN LIBRE
***8316** SANTOS BERNAL RAQUEL DE LOS LIBRE
***8392** SANTOS RUIZ AROA LIBRE



18 de agosto de 2022 B.O.P. DE CADIZ NUM. 158 Página 27

DNI 1er Apellido 2º Apellido Nombre TURNO
***8662** SANTOS SANCHEZ PEDRO LIBRE
***5914** SANZ GUERRERO FRANCISCO JAVIER LIBRE
***6279** SANZ REYES MARIA DEL ROSARIO LIBRE
***5736** SEGURO RODRIGUEZ LUISA FERNANDA LIBRE
***4608** SENA TRUJILLO MARIA LUZ LIBRE
***8902** SERRA BEJARANO PAULA LIBRE
***7570** SERRANO PLAZUELO JESUS ANTONIO DISCAPACIDAD
***2509** SEVILLA PEÑA MARIA DEL PILAR DISCAPACIDAD
***9896** SIERRA ALZOLA JOSE LIBRE
***3913** SIERRA CABALLO JOSE ANTONIO LIBRE
***6891** SIERRA PEREZ ROMARIO LIBRE
***7062** SIERRA TORRES CRISTINA LIBRE
***6477** SILLERO LARA JUANA MARIA LIBRE
***7003** SILVA ARAGON MARIA DE LA PALMA LIBRE
***7020** SILVA LARA MANUEL LUIS LIBRE
***8651** SILVA PELAYO DULCE TAMARA LIBRE
***6573** SOLARI GOMEZ CRISTINA MARIA LIBRE
***0099** SOLIS GOMEZ MIGUEL ANGEL DISCAPACIDAD
***4852** SOLIS MORENO RAFAEL DISCAPACIDAD
***6020** SOLIS PAJUELO MIGUEL LIBRE
***9436** SOSA GOMEZ LAURA LIBRE
***8130** SOSA LAGARES IVAN JESUS LIBRE
***1898** SOTO LEE LIDIA LIBRE
***1483** SOTO OLIVA JOAQUIN LIBRE
***1577** SUAREZ ROMERO JOSE RAMON LIBRE
***1330** SUERO GARCIA ISABEL ANGELES LIBRE
***4080** SVENDSEN MAZA LIDIA LIBRE
***1319** TAVIEL DE ANDRADE PALMA ROCIO LIBRE
***9757** TEJONERO GARCIA DELIA LIBRE
***1111** TELLEZ MENDOZA LUZ MARINA LIBRE
***9026** TELLEZ SANCHEZ YOLANDA LIBRE
***4666** TENORIO DELGADO NOELIA LIBRE
***4770** TIERNO PRADO EMILIO LIBRE
***4036** TIRADO VERDUN MARIA TERESA LIBRE
***7357** TOCINO TORRES RAQUEL ANA DISCAPACIDAD
***0209** TOCINO VERDUGO ALMUDENA LIBRE
***9535** TOLEDO MEDINA MARINA LIBRE
***0956** TORO CARNEIRO MONSERRAT LIBRE
***2923** TORO ROMERO FRANCISCO JOSE DISCAPACIDAD
***5938** TORRE CANO MARIA JOSEFA DE LA LIBRE
***5986** TORRECILLA CACHERO ERIKA LIBRE
***3780** TORREJON DOMINGUEZ MIRIAM LIBRE
***6132** TORRES BARROSO NURIA ISABEL LIBRE
***3428** TORRES CARABALLO MARIA DOLORES LIBRE
***0432** TORRES DIAZ OLIVA DISCAPACIDAD
***6692** TORRES MARTINEZ BLANCA ASUNCION LIBRE
***3799** TORRES PEDREÑO EUSEBIO LIBRE
***2867** TORRES PEDREÑO JUANA MARIA LIBRE
***8184** TORRICO RUIZ BARBARA LIBRE
***1484** TORRICO RUIZ-HENESTROSA M.AUXILIADORA LIBRE
***4768** TRUJILLO LEO MARTA LIBRE
***1959** TUNDIDOR CABRAL MARGARITA LIBRE
***4957** UREBA PETISME FRANCISCA LIBRE
***7026** UREBA SAUCEDO VERONICA LIBRE
***0185** UTRERA GUTIERREZ JUAN JOSE LIBRE
***5198** VACA SUAREZ CRISTINA LIBRE
***1729** VALDERAS RODRIGUEZ JOSE LIBRE
***0179** VALDERRAMA MOYA MIRIAM LIBRE
***5608** VALDERRAMA OTERINO DANIEL LIBRE
***2820** VALDES BERNAL MARIA DEL CARMEN LIBRE



Página 28 B.O.P. DE CADIZ NUM. 158 18 de agosto de 2022

DNI 1er Apellido 2º Apellido Nombre TURNO
***8861** VALDES MENDIVIL MARTA MARIA DISCAPACIDAD
***7011** VALDES ROMERO PATRICIA LIBRE
***8849** VALDEZ ROMAN DIAYANIRA LIBRE
***7038** VALDIVIESO RODRIGUEZ SONIA LIBRE
***2052** VALENZUELA VILLALBA NELIDA MARIA LIBRE
***2070** VALERO CORCHADO CRISTINA LIBRE
***3396** VALLE GORDILLO LOURDES LIBRE
***6151** VALLE MARCELINO HECTOR LIBRE
***9491** VALLECILLOS ROMERO LUISA NOEMI LIBRE
***1458** VALVERDE BARRENA MARIA DEL CARMEN LIBRE
***5335** VALVERDE PASTORINO VICTOR MANUEL LIBRE
***8854** VARGAS LEBRON JOSE ANTONIO LIBRE
***8682** VARGAS VEGA ROSA MARÍA DISCAPACIDAD
***9743** VARON PEREZ CARMEN LIBRE
***3224** VAZQUEZ LUNA MARIA ANTONIA LIBRE
***2985** VAZQUEZ PUENTES PAOLA MARIA LIBRE
***0147** VECINA HUESO FATIMA LIBRE
***0406** VEGA PEREZ SALVADORA LIBRE
***4002** VEGA PIÑERO GERMAN DISCAPACIDAD
***7824** VEGA ZARZANA JOSE LUIS LIBRE
***4270** VELA ARAGON ANA MARIA LIBRE
***2769** VELA AYAN M CARMEN LIBRE
***0110** VELA UFARTE ELISA LIBRE
***8771** VELARDE MUÑOZ PATRICIA LIBRE
***7658** VENEGAS JIMENEZ DAVID LIBRE
***1156** VENTAS PIRES ROSARIO FATIMA LIBRE
***6155** VERA FABERO MARIA JESUS LIBRE
***7810** VERA SANTOS TANIA LIBRE
***8217** VERANO BELTRAN ANTONIO JESUS LIBRE
***4381** VIDAL DIAZ ESPERANZA LIBRE
***9564** VIDAL MONTOLIO LAURA LIBRE
***9598** VILA NOGUEIRA PABLO LIBRE
***1709** VILLALBA GUTIERREZ M.CARMEN LIBRE
***5799** VILLALBA TORO MARIA ESMERALDA LIBRE
***8922** VIRELLA RODRIGUEZ MARIA NAZARET LIBRE
***8667** YUSTE CALVENTE DIEGO LIBRE
***6594** YUSTE CALVENTE MERCEDES LIBRE
***8627** ZAFRA GIL ADRIAN LIBRE
***2378** ZAFRA PAREJA MONICA LIBRE
***8961** ZAFRA DE LOS SANTOS REBECA LIBRE
***0827** ZAMBRANO VELEZ MARIA DEL CARMEN LIBRE
***9237** ZAPATA CARDENAS ROCIO LIBRE
***5519** ZURERA APARICIO JOSE DANIEL LIBRE

	 Segundo. Ordenar la publicación la publicación de la presente resolución 
en el B.O.P de Cádiz, así como en Tablón de Anuncios de este Ayuntamiento y en la 
página web municipal.”
	 Lo que dispongo que se haga público, para general conocimiento, en la 
Villa de Rota (Cádiz), en la fecha indicada al margen del presente.
	 29/07/22. LA SECRETARIA GENERAL, Fdo.: María Antonia Fraile 
Martín.						              Nº 86.232

B.O.P.
Asociación de la Prensa de Cádiz

Concesionaria del Boletín Oficial de la Provincia

Administración: Calle Ancha, nº 6. 11001 CADIZ
Teléfono: 956 213 861 (4 líneas). Fax: 956 220 783
Correo electrónico: boletin@bopcadiz.org
www.bopcadiz.es
INSERCIONES: (Previo pago)
Carácter tarifa normal:  0,107 euros (IVA no incluido).
Carácter tarifa urgente: 0,212 euros (IVA no incluido).
PUBLICACION: de lunes a viernes (hábiles).
Depósito Legal: CAI - 1959

LISTADO DEFINITIVO EXCLUIDOS

DNI 1er Apellido 2º Apellido Nombre

***1681** CASAS MIRANDA MARIANO

***2176** CHACON CARRION TRINIDAD

***4785** CHOZAS LOPEZ ELENA

***4009** DURAN FERIA CRISTINA

***4381** GARCIA ALCANTARA JUAN JOSE

***4250** HERNANDEZ CHACON ALBERTO JOSE

***2923** HIGUERO REYES JESICA MARIA

***9816** MARTINEZ LOPEZ ALVARO

***2808** MONTIEL GARCIA JUAN FRANCISCO

***2562** PATINO FILIBERTO ARANTXA

***8080** PENA LEON JOSE

***5717** RUBIO MARTINEZ FRANCISCO

***3519** RUIZ MARTIN MARIA TERESA


